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Fethi müteâkıb hemen şekil almağa başlayıp, 
asırlar boyunca gelişe gelişe, meydana gelen İstan-
bulun, vakıfları, âbideleri, çarşıları, medenî te'sisâtı 
ve topografyasını, y'ani hey'et-i umûmiyesile bu şehrin 
bünyesini anlamak ve göstermek için o kadar az him
met sarf edilmiş, bu mevzu' da, diğer bir çok hayatî 
mes'elelerimiz de olduğu gibi, o derece ihmâl olun-
muşdur ki, eski ve evleviyetle yeni İstanbul bu gün 
serâpâ mechûl bir mes'ele, bir muamma gibi karşı
mızda durmaktadır. 

Beşerin bilmediğini gayr-ı mevcûd sayması, ha
kikati arayıp görmekten daha kolay geldiği de su gö
türmez bir vâkı'adır. İstanbul'da, büyük bir hususi
yeti hâiz bir şehir bulunduğundan tegaafül ve hattâ 
toptan inkâr son bir asrm marazî zihniyetini teşkil et
mektedir. Bu yolda bir araştırmayı lüzumsuz ve ma
nâsız gibi telâkki ettiren sâikler raeyanmda, bu rûhî 
atâlet ile hem-âhenk olarak, hârici 'âlemin büyük bir 
mehâretle telkin eylediği küçüklük hissinin de büyük 
te'sîri olduğu muhakkaktır. Çünki ayrı bir medeni
yet zümresinin te'sîrinde olup ondan başka rehber 
tanımayan Garb, bizim İstanbul'u alıp, bambaşka bir 
hayât, telâkkıysinin neticesi olan bir zihniyetle yeni
den kurmamızı havsalasına sığdıramamakta, a£fe-
demedigi bu tarzı kusûr saymaktadır. 

Bu yüzden Garb müellifleri X V I . asırda P. Gyl-
lius'ün açtığı yolda yümyerek Bizans metrûkâtmdan 
bir duvar, bir mozayık parçası, bir kitâbe buldukça, 
adedi binlere bâliğ olan, seyâhatnâmelerine iftiharla 
geçirmişler, X I X . asır ortalarından sonra da mono
grafilerle, hafriyat raporlariyle fâliyetlerini her şu'-
beye şâmil bir Bizans edebiyatı hâline ifrağ eylemiş
lerdir. Bu suretle, ebedî bir Bizans bulunduğunu ve 
bunun ancak Türk devrinin tufeyli olarak araya gir
mesiyle inkıtâ'a uğradığını muhkemce zihinlere ve 
akıydelere yerleştirmeğe muvvaf olmuşlardır. O de
recede, ki Bizans şehrinin geçirdiği istihaleler, devri
nin îcablanna uygun telâkki olunduğu, hiç değilse 
mûcib-i tenkıyd Jıiç bir noktaya nazar-ı dikkat celb 
edilmediği halde, bizim zamânımızm şehrinden, bu 
asrm şerâiti aranmakta, meselâ sokakların darlığı, bi
naların aJışab olması ulu orta muâhezelere ma'rûz 
kalmakta, neticede bu memleketin evlâdları Türkler 
bile, İstanbul'da birkaç büyük câmi'den başka ne 
yapılmışdır ki?, gibi âmiyâne bir istihfâm karşısında 
şaşırmaktadır. 

Halbuki hakıykatte, kendisine tekaddüm eden 
Roma gibi bir emsale uyularak yapılan Bizans'ın pek 
orijinal sayılmaması iktizâ eder. İstanbul'a gelince, 

kim olursa olsun yeni sâhibi tarafından zahmet çek
meden istismar edilebilecek bir inşâ üslûbunun ve 
buna göre yapılmış, harab da olsa, ba'zı ta'mirlerle 
kullanabilecek binaların bakıyelerile ellerine geç-
diginden, Türk'lerin ona uymadan kendi şahsiyet
lerine göre bir belde yapmaları esâsında büyük bir 
mehâret teşkil etmekde ve asıl orijinal şehir vasfmı 
bizim şehrimiz ihrâz etmektedir. Türkler bu yeniden. 
kurma işinde kendi üslûb ve an'anelerinden ve arâ-
zî ve iklim şeraitinden başka hiç bir 'âmile tâbi' kal
mamışlardır. Şerâit-i tabi'iyenin licâbına uymakdan 
mütevellid tek tük ve müteferrik" mutâbakatler hâri
cinde İstanbul'un, selefinden tamamen başka usûl ve 
üslûba göre bir kül olarak kurulduğu muhakkakdır. 

Türk usûllerine uyularak umumî binalar, meselâ 
câmi'ler ve medreseler, 'imâretler, ticâretgâhlar, çar
şı ve bedestenler, hanlar, kervansaraylar nerelere 
yerleştirilmiştir? Saray, Paşa Kapısı, Ağa Kapısı gibi 
idâre merkezleri, bugünün askeri kışlaları olan Yeni
çeri ortaları. Vezir saraylarının semtleri nerede idi? 
Çeşme, sebil, havuz ve hamamlar, konaklar ve ikaa-
metgâhlarm şehir içinde mevkı'leri ne idi? Kahveha
neler hangi semtlerin ne gibi bir yerinde bulunurdu? 
Bir köşede mektebi, çeşmesi ve ya sebîli, yakınmda 
mescidi ve onun yanı başında, muhilde çocukluğunu, 
gençliğini görüp, olgun çağlarmı geçirdikten sonra 
yerlerine oğul ve torunlannı bırakarak ebediyete gö
çenlerin son istirahatgâhı, o ağaçhklı, hazirelerile 
(mahalle) cüz'-i tâmmı şehir bünyesinde ne kıvam 
alıyor, üzerini örten asmalar, mor salkımlarla gölgeli 
sokakları gözde ne intiba' bırakıyor, gönüller üzerin
de hâsıl ettiği teVır ne gibi rûhî kıymetler teşkil edi-
yordu? Bu küçük, büyük âbideleri ve kuruluş tarzı
nın rûhâniyeti ile, bütün bir edebiyatı besleyip, gö
renlerin câzibesinden kendilerini ebediyen kurtara
madıkları şehrin, bu kıvamlı, muvâzeneli, halâvetli 
havasını tevlid eden âmiller nelerdi? Bi r kelime ile 
bu şehrin maddî varlığı ve onu doğuran ma'nevî bün
yesi ne idi? 

Bu suallerin cevâbı lâzım ve lâyık olduğu kadar 
verilmiş değildir. Ma'nevî âmiller sâhasında cemiye
tin dünyâ ve hayât telâkkisi ve rûhî varlığı âşikâr 
görülmekte ve İstanbul'u terennüm eden Bâkı'ler, 
Nedim'ler, '^ahyâ Kemâl'ler ve onların kalem ve rûh 
arkadaşları bize bu zihniyetin safahâtim perde perde 
ifşâ etmektedirler. Fakat onlara muvâzî olarak bu 
sezişleri müsbet delillere rabtedecek mesâ'inin bir 
kıymet teşkil ettiğini ve bunlara istinâden bir terki
be varılabileceğini kabûl etmeye imkân var mıdır? 



Biz olmadığına kuvvetle kaani'iz. Esasen bu izâhâtı-
mız, şehrin maddî varlığının yanmda bir de (kuruluş 
felsefesi) diye adlandırabileceğimiz milli ve mahallî 
bir cebhe olduğunu göstermek için verilmiştir. Bu 
felsefeyi muhakkak ma'lûmlardajı istihraca rnecbû-
ruz; aksi takdirde İstanbul gelişi güzel ve hüviyetsiz 
kalmaya mahkûmdur. 

Biz de neşredeceğimiz bu harita ile meçhullerin 
bir köşesini aralamağa gayret edeceğiz. 

Şehrin geçirdiği safhaları kademe kademe gös
teren haritalar pek azdır. XIX. asra kadar olanlar ise, 
onun da çoğu XVI. cı asra aid olmak üzere, mahdûd 
mikdarda panoramadan ibâretdir. Bir kaç da mevzi'î 
su yolu haritası vardır. Panorama menâzırî ve hattâ 
çoğu tasavvur! bir resim olduğundan, bunlardan ne 
sokak ve ne caddelerin vaz'iyeti ve isimleri, ne mey
dan, ne de âbidelerin sarîh ve ölçülü mevki' ve hu-
dûdlan anlaşılabilir. Panoramalardan jralmz ba'zı 
ehemmiyetU binâlarm müteferrik husûsiyetlerini çı
karmak kaabildir. Su yolları haritalarından daha sa
rih tafsilât istihracı mümkin ise de şümûl sâhâlan 
tûlânî bir şeride inhisar eder ve mahiyet i'tibarile de 
tasviridir. 

XVIII. asır sonu ve XIX. asır başmda musattah 
haritalar serisi başlamakta olup, bunlar, şehrin hey'-
et-i umûmiyesi hakkmda, daha vâzıh ma'lûmat ver
mektedir. 

İstanbul şehrini çizgi yohı ile tasvir eden vesî-
kalarm üç kümeye aynidıklan bu süretle anlaşılmak-
tadur. A — Yerli ve ecnebî ressamlar tarafmdan ya
pılan panoramalar, B — Su yollan haritaları, C — 
Musattah haritalar. 

Bunlann başhcalan hakkında şu mücmel ma'lû-
matı vermek kabildir. 

A — Panoramalar: 
1 — Buondelmonte panoraması (1), fetihden az-

evvele âid, 
2 — Amiruçis (Tırabzonlu) panoraması (2), fe

tihden az sonraya âid, 
3 — Piri Kfiîs haritası (3), .927 - 932 (1520 - 1525) 

senelerine âid, 
4 — Matrakçı Nasûh mecmû'ası (4), İstanbul lev-

halan, 942 (1535) senesine âid, 
5 — Melchior Lorich panoraması (5), 1559 sene

sine âid, mufassal ve kıymetli eser, 
6 — Cacdicius panoraması (6), 1566 - 1574 se

nelerine âid, 
7 — W. Dillich panoraması (7) 1606 senesinde 

tab' editaıiştir; o tarihlerden az evvele âid. 
Bunlar için Fıri Reis haritası ve Lorich'in pano

raması, kendi imkânlan dâhilinde en doğru ve şâ-
yân-ı istifâde olanlardır. 

B — Su yolları haritaları: 
1 — Köprülü su yollan haritası (8), 1080 - 1081 

(1669 - 1670) senelerine âid şeridvâri harita. 

2 _ Bâyezid su yollan haritası (9), 1225 (1810) 
senelerine âid olup Edirne Kapısı'ndan Bâyezid ve 
HaUc sâhilinde Eminönü'ne kadar şehnn ş.mâl tara
fım oldukça Vâzıh fakat kaba tersîmatla gösteren tas
virî harita. 

C _ Mikyash musattah haritalar : 
1 — Kauffer haritası (10), İstanbul FransızT sefâ-

rethânesi mensûblarından Mühendis Kauffer'in 1776 
da yapdığı harita. Fennî esaslara oldukça uygun ol
makla beraber mikyasınm küçük olması, takriben 
1/25000, edilecek istifâdeyi azaltmaktadır. 

2 — Melling haritası (11), 1802 tarihli Topkapı 
Sarayı ve eivânndaki mahdûd sâhâyı gösterir. 

3 — Cami'ler haritası (12): Mühendishâne tale
belerinin 1254 (1838) de yapdıklan 1/10000 den bir 
az küçük mikyash harita. Cami'lerin ve âbidelerin 
mevkı'leri ve sokaklar doğru ve hakıykate uygun bir 
şekilde tersim edilmiş ise de sokak isimlerinin bu
lunmaması, şehri anlamak yolunda -bu haritadan tek 
başına istifâdeyi imkânsız kılmaktadır. Oâmi'lerde 
noksanlar vaj-dır; tek tük ba'zılannm isimleri yanlış 
imlâlarla geçirilmiştir. Aynı sokakları gösteren bir 
haritanm i'ânesile istifâde tevsi' olunabilir. 

4 — Moltke haritası (13), Ma'rûf General Moltke-
nin 1842 de yaptığı bu 1/25000 mikyash harita ilk 
muntazam çaUşmadır. Ancak mikyâsm 1/25000 ol
ması yüzünden çok muhtasardır; sokak isimleri ya^ 
zılmamı^tır. Bu sebeble fâidesi mahdûd kalmaktadır. 
Osman Nurt Bey 25 rebî'ul-evvel 1255 (1839) târihli 
ilmühaberde bahsedilen bir ^ekl-i Imüstakbel hari
tası olduğunu ve bunun da muhtemelen Moltke tara
fından yapıhp eski mühendishâne kütübhânesinde 
bulunduğunu söyliyorsa da böyle bir haritadan ma'
lûmat aUnamadı, (14). 

5 — C. Stolpe haritası (15), 1866 tarihü 1/15000 

(1) s. Reinach, Atina 1886. 
(2) XVI. asırda Venedik de tab' olunmuşdur; 
(3) Kitâb-ı Bahriye, İstanbul 1935, 
(4) İstanbul Üniversite Kütübhânesi, Türkçe yazma

lar 5964 No. 
(5) Oberhummer, Konstantinopel unter dem Suleiman 

Grossen aufgenommen in jahre 1559, durch Melchior 
Larich, Münolıen 1902. 

(6) A. D. Mordtman, İstanbul 1889 (?) 
(7) Eigentliche kurtze Beschreibung und Abriss der 

We.tbermımten Kayserlichen Stadt Costantinopel, Cas-

(8) Köprülü kütübhânesi, yazma 1127 No 

3339 NO ' 3338 -

T ^'"^«Be tarafmdan yapılan tashıhatla ilâve edilmi|tir 
(U) A. Melling, Voyage Pittoresque, Paris 1809 

o ^^r^Jfj"''''' '^«""iTânesi, yazma 
^ (13, General Moltke, Karte von Konstantinopel, Ber-

<15) Plan von Konstantinopel, Berlin' 1888. 



mikyaslı muntazam İstanbul haritası. Mikyası, ecnebi
ler tarafından yapılan ilk iki haritanınkinden daha 
büyük tutulmakla beraber, tatmin edici değildir; so
kak isimlerinin bulunmaması en büyük noksanıdır. 
Yalnız semtler işaret edilmiş, âbidelerin ise ufak bir 
kısmının adı yazılmış, bir kısmı numaralar vasıtası ile 
bir cedvele nakledilmişdir. Büyük bir mikdarının ise 
muhtelif işaretler vasıtasile yalnız mevki'leri göste
rilmiştir. 

6 — Aksaray yangın yeri hariatsı (16), 25 Rebi-
ül-evve! 1271 (1854) de 740 küs(ir evi mahveden Ak
saray yangınından sonra (17) Luici Storari 

isminde bir İtalyan mühendisi tarafından 
kısmî bir harita yapıldığını Osman Nûri Bey bildir
mektedir; (17) bu haritayı bulmak kabil olmamıştır. 

7 — Hoca Paşa yangın yeri haritası (18), Kum-
kapısı'ndan Sirkeci'ye kadar uzanan sahadaki 2910 
binayı kül eden 25 Ağustos 1281 (17 eylül 1864) (19) 
yangınından sonra ıslâh-ı turuk hey'etınce yaptırılan 
1/500 mikyaslı harita olup ihtiva ettiği epiyce geniş 
sahayı mufassalan göstermekde ise de tek nüshası 
son derece eskimiş olmakla istifâdesi imkânsız bir 

-hâle gelmiştir. Bu harita Mehmed Kemalüddin imza
sını taşımaktadır. 

8 — Şimdi neşretmekte olduğumuz harita; Ho
ca Paşa yangınından tahminen on sekiz sene sonra 
hazırlanmış olup sûr dahilindeki asıl şehri gösterir. 

Sûr dâhilindeki şehre aid olup o târihe kadar 
bulabildiğimiz haritalar bunlardan ibarettir. 

* 
** 

Neşretmekte olduğumuz bu harita seleflerinin 
mikyas küçüklüğü ve tafsilât noksanlığı kabîünden 
ba'zı kusûrlarından 'âridir. Fakat yine de efrâdını câ-
mi' ağyârını mâni' bir dereceye ulaşmaktan uzaktır. 
Böyle olmakla beraber İstanbulun büyük bir kısmını 
tahrîb eden 13 ağustos 1324 (26 ağustos 1908) deki 
Çırçır, 10 temmuz 1327 (23 temmuz 1910) deki Aksa
ray ve Mercan, bir gün ara ile Balât, 21 imayıs 1328 
(3 haziran 1912) deki İshak Paşa, 31 mayıs 1334 (13 
haziran 1918) tarihindeki Cibâli - Cerrah Paşa - Şeh
remini, aynı senenin ağustosunda Vefâ, 1335 (1919) 
senesinde Kara Gümrük'de zuhura gelen seri hâlinde 
büyük yangınlardan (20) evvelki şehri göstermesi i'ti-
bâriyle ehemmiyeti büyüktür. 

Çünki bu yangınlardan sonra az çok hasar gör
müş âbideler henüz ayakda ve güzergâhlar belirli 
iken, heman gayrete gelinip işe başlanmadığı için 
kurtarılması kaabil olanlar da mahvolup gitmişdir. 
Tasavvur olunmaU ki son büyük yangından sonra 40 
sene müddetle bu geniş sahada ne yol, ne lâğım, ne 
su te'sîsi yapılmış, ne sokak kaldırımı döşenmiş, ne 
de târihî eserler korunmuşdur. Şimdi ise ihyâ edile
cek bir şey kalmadığından o zahmeti ihtiyâra da lü
zum yoktur. Acebâ matlûb olan da bu mu idi? Eski 
büyük yangınlarda da bazı eserler şüphesiz münderis 
olmuşdu; fakat bu sonuncularda olan nisbet eskilere 
nazaran kıyâs kabul etmeyecek kadar büyüktür ve bu 
koca sâhada târihî kıymeti hâiz cami', medrese, mek-

teb, hamam, tekye, çeşme vesâireden iz dahî kalma-
mışdır. 

Bu silinen varlıkdan kalan hâtıraları canlandu-a-
cak vesikalardan biri de bu haritadu- ve neşri fâideli 
ve lüzumlu bulunmaktadır. Ne hazindir ki şehrimizi 
öğrenebilmek için tekemmül etmeden kalmış bir ha
ritaya bu gün arz-ı iftikar etmek mevkı'indeyiz. 

Bu haritanm evsâfı ve husûsiyetlerini şöylece 
hülâsa edebiliriz: 

1 — Harita sûr ile mahdûd asıl İstanbul yanm 
adasına münhasır olup Eyyub, Galata ve Üsküdan ih-
tivâ etmez. • 

2 — Harita, ortaya tesadüf eden normalleri 45 X 
60 eb'âdmda olmak üzere 20 levha (pafta) üzerine çi
zilmiştir. Kenarda bulunanlar tabi'atile ka'le ve de
nizlere kadar devâm eder. 

3 — Baskı bal rengi kalınca bir kâğıd üzerine li-
toğrafya ile yapılmışdır. 

4 — Haritanm bir niyrengiye rabtolunduğuna 
dâir hiç bir işâret yokdur. 

5 .— Mikyas gösterilmemişdir; bununla beraber 
mikyası eb'adı ma'lüm binalardan istihraç yoluna 
gitmek kaabildir. Meselâ 120 metre cebheli eski 
Bâb-ı Ser-Askerî'yi (şimdiki Üniversite merkez bina
sı) ele alırsak 6 santimle gösterildiğine göre, mikya
sın 1/2000 olduğu tezahür eder. 

6 — Tesviye münhanîleri ve râkımlan işâret 
edilmemişdir; halbuki râkımlar bu mikyasda bir ha
ritada lâzım-ı gayr-ı müfânk bir unsurdur. 

7 — Haritada görülen sokakların büyük ekseri
yetinin isimleri mevcuddur; pek ufak bir kısmınm 
yokdur. 

8 — Cami', medrese, mekteb, tekye, çeşme, han, 
hamam gibi binalardan bir çoğu isimleri ve vasıflari-
le beraber mikyaslı olarak gösterilmiş fakat küçüm-
senemiyecek bir kısmmm yalnu câmi', hamam... ilâ 
gibi nev'i yazılmış, adı konmamışdır. Daha az adetde 
bir takımının da yalnız çizgi ile şekH gösterilmiş, ne 
nev'i, ne ismi dercolunmuşdur. Bu nevi' umûmî bi-
nâlardan bir kısmı ise hiç gösterilmemişdir. 

(16) Osman Nûri (Ergin), a.e. 1018., hâşiye. 
(17) Osman Nûri (Ergin), a.e., 1317 S. 
(18) İstanbul belediyesi harita koleksiyonunda. 
(19) O&man Nûri (Ergin), a.e. 1319 S. 
(20) Bu haritanın yapılmasından sonra çıkan daha 

ufak yangınlar hakkında (ikir almak için, Osman Nuri 
(Ergin) a.e.. 1323 - 1338 s. ya mürâca'at edilmelidir. Yuka
rıda mevzû-ı bahsedUenlcrden Çırçır yangınında ISOO. 
Aksaray - Mercan'da 2573, Balâfda 343, İshak Paşada 
885, Cibâli - Cerrahpaşa yangınında 7500, Vefâ'da 500, 
Karagümrük'de 570 binâ yanmışdır. X V I I . asırdan i'tibâ-
ren istanbul yangınları beledî ve millî bir âfet olmakla 
beraber, on sene gibi kısa bir zamanda bu kadar kesif 
büyük yangın hiç bir zaman göi'ülmemiştir. Bünyân-ı 
devleti meşrutiyetle berâber sarsmaya başlayan kuvvet
lerin bu işe de burunlarını sokdujSu nerede ise insanın 
aklına gelecek oluyor. Her halde ibret alınması lâzım 
gelen ve yalnız tedbirsizlik deyip geçilemeyecek bir vâ-
kı'adır. 



e 
9 — Haritadaki isimlerden yedisinin yanlış ya-

nldıgmı tesbit ettik. Bunlar da: 

a) Demir Kapı civânndaki (Elvân câmi'i) iki defa 
yatılmışdır. Bunlardan biri (Dâye Hâtûn câmi'i) ola
caktır. 

b) Kezâlik Unkapanı civânndaki (Üsküblü) câ-
miinde de aynı hatâya düşühnüşdür; ikincisi (İbn-i 
Meddâs) olacakdı. 

c) Edime Kapısı'ndaki (Mirh-i Mâh) câmi'i avlu
sunda bulunan Cıgala-Zâde Ahmed Paşaya âid olup 
bir çok SuUan-Zâdelerin medfûn bulunduğu türbe, 
mekteb olarak gösterilmiştir. 

d) Horhor'daki (Kızıl Minâre) mescidi (Kara Mi
nare) şekiinde yazıbnıştır. 

e) Fâtih Semâniye medreselerinden birine Te-
timme denmişdir. 

fl Eski AÜ Paşa civânndaki (Kara Nohud) mes
cidine (Karagöz Mescidi) nâmı konmuştur. 

g) Balât'da (Hazreti Câbir bostanı) yerine (Haz-
ret-i Ca fer bostam) yazıimışdır. 

Lâtm harneri yazısında bu isimler tashih olun
duğundan tereddüde düşülmemesi hususunda nazar-ı 
dikkati celbederiz. 

10 — Türkçe yazılarda ba'zı imlâ hatalan varsa 
da bunlann kolayca anlaşılması kaabildir. Meselâ 0-4 
deki (Menemenli sokağı) yerine (Meleınenli sokağı) gi
bi sırf selika bozukluğundan mütevellid yanhş gibi. 
Bu gibi ufak tefek hatalar lâtin yazısında tashih olun
muştur. 

11 — Haritasın kimler tarafmdan yapıldığı be
lirtilmemiştir. Bununla beraber Mühendishâne-i ber-
ri-i Hümâyûn me'zûnu olan askeri haritacılar tara
fmdan ihzar edildiğini tahmin etmek güç değildir. 
Vakı'â c- işaretli musattah haritalar bendinin 6 nu-
marasında arzolunduğu gibi, bir İtalyan mühendisi 
olan Luid Storari Aksaray ve onun muakkibi olan 
Mehmed Kemalüddin Efendi Hoca Paşa yangm yer
leri haritalannuı yapmışlarsa da, birincisi kısmi ufak 
bir harita diğeri de. geniş bir sahaya şâmil olmakla 
beraber, Şehremanetinin teşekkül târihi olan 1285 
(1868) senesine kadar ifây-ı vazife eden Islâh-ı Tu
nik hey'etince tanzim ettirilmiş ohnakla şehrin umû
muna şâmil büyük bir teşebbüsün mahdûd bir teşek
kül ile başanlamıyacağı zannolunabilir. Bâ husûs 
Bursa şehri haritasmm Sultan .4ziz'io ziyaretini mü-
teâkıb 1278(1861) târihinde Pilevne müdâfi'i Gaazi 
Osman Paşa idaresinde, askerlerden mUrekkeb bir 
hey'et tarafmdan yapılması (21) gibi bir hâdise de 
ma lûm olunca bu haritayı da asker mühendislerin 
yapdığmı kabûl etmekde hatâ yoktur. Osman Nüri 
bey de (22) yalnız sûr dâhiUne âid bir haritanm «Er-
kân-ı harbiye zâbitam ve Osmanlı mühendisleri. U-
rafmdan tersim olunduğunu bildirerek bu tahmini

mizi takviye etmekde ise de maalesef menba' zikret-
memişdir. 

12 - Haritada bir îzâhât hânesi yokdur. Bu se-
beble yukarıdaki maddelerde beyân olunduğu veç
hile mikvâs işareti ve tanzim edenlerin ismi olmadığı 
gibi'târih de yoktur. Bu hususta da bize mikyası bul
mak için ta'kıb ettiğimiz yolu tutmak kalmakdadır. 
O da hariuya alınan binaların ma'lûm inşâ senele
rine istinâd ederek en erken ve en geç Urihleri bul
maktadır. Haritada, Fâtih Tâbhânesinin dershanesi 
arkasında bulunup el' ân ilk mekteb olarak kullanı
lan askeri rüşdiye gösterildiğine göre târih bu 
hinânın inşâsından evvel olmaz. Rüşdiyenin sütûnlu 
çıkmasının üzerinde bulnnan kitâbeye nazaran inşâsı 
1292 (1875) .«'enesinde olduğundan en erken târihin 
bu olması lâzım gelir. En geç de 1300 (1882) den ev
vel olmalıdır; zira Gülhâne parkında 1300 de yapı
lıp şimdi eski Şark müzesi olan Senâyi-i Nefise mek-
teb-i âlsisi yerinde Ağa bağçesi görülmektedir. Bu 
suretle 6 - 7 senelik bir fâsılava sıkıştırılan bu târihi 
daha kısa bir devreye indirme bahsine bir az sonra av
det edeceğiz. Yalnız şunu söyleyelim ki bizim bahset
tiğimiz bu 8 haritadan ü<;üne muttali' olan Osman Nûri 
Bey neşretmekde olduğumuz bu harita için «Moltke-
nin eserinden sonra ikinci bir teşebbüs de 1291 tâ
rihlerinde vaki' olmuş ve 1307 târihlerine kadar de
vam ederek Erkân-ı Harbiye zabıtanı ve Osmanh mü
hendisleri tarafmdan İstanbul'un yalnız sûr dâhiline 
âid bir de haritası tersim ettirilmiş ise de şehrin ak-
sâm-ı sâiresine âid haritalar vücude getirilmemiştir» 
ifadesiyle mebde'i bir az evveline aiıp müntehâsını 
sonraya götürmekde ise de tamamen hakıykate mu-
tâbık olmadığı îzâhatımızdan anlaşılır. Esasen bu hu
susta menba'da gösterilmemişdir. 

1/2000 gibi büyük bir mikyasta tutulmâsi i'tibâ-
rile sûr dahilindeki asıl İstanbul topoğrafyasını ve 
âbidelerini mükemmelen göstermeye müsâid ve 
namzed bir teşebbüs addolunmaya lâyık olan bu ha
ritanın ba'zı noksanları bulunduğu bu îzâhatdan an
laşılmaktadır. 

En başta bir niyrengiye bağlanıp bağlanmadığı-
nm gösterilmemiş olması sıhhatinde şubhe tevUd 
edebilecek bir kusurdur. Noktası noktasına tahkiyki 
pek muşkıl ve esasen bu 'ameüye ancak şimdi mev-
cud ab.de ve bakıyyelere ve esasen muahhar fennî ha-
ntalarla tesbit edilmiş noktalara inhisar edebiUp, 
biz. asıl alâkadar eden eski vaz'iyetleri tenvir eyle-
yemeyeceğinden yapılmasında' amelî bir fâide yok-

J T " " J ' ""''t^' '•'"'^•'^ "ütünde tereddü
de sevk edecek hatâ göze çarpmamaktadır. Blnâen-
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aleyh bu harita kendisinden beklediğimiz, izi gaib ol
muş bir çok noktalan tenvir hizmetini (iyi ve doğ
ru) ifâ etmektedir. 

Bu harita sâdece noksan kalmışdır; bir sokağın 
ismi işâı^et olunmuş, yan<ndaki yaailmadan kalmış, 
âbidenin hududu çizilmiş, ismi unudulmuştur. 

Bu eksikleri, ihmalleri işin tutumundan ve ya
panlardan ziyâde, o zamanın siyâsi vaz'iyetinde ara
mak lâzını geldiği kanâa'tindeyiz. Bu tahmin bir fa
raziyeden ileri gitmemekle berâber harita mesâisine 
mebde' olduğunu belirttiğimiz 1292-93 senelerinin 
vukuuâtı göz önüne getirilirse, yanılmadığımız gö
rülür. O tarihde Sırbistan seferinin ehemmiyet kes-
betmesi, Sultan Aziz'in hal'i, ve I I . Sultan Hamid'in 
cûlûsu, Rusya muhârebesi birbirinden mühim vekaa-
yi'dir. Harita işlerine ehemmiyet verip Bursa harita
sını da o şehre icrâ eylediği zıyâretden sonra yaptıran 
Sultan Aziz'in hal'i bile böyle bir teşebbüsün durak
lamasını müntic olacak birinci derecede bir 'âmildir. 
Böyle olmasa bile şu cihet de vâriddir fci, bizim kuv
vetli kanâ'atimiz ve Osman Nuri bey'in bildirdiği gi
bi, harita Erkân-ı Harbler tarafından yapıldı ise, da
ha evyel şehirde çalışıp ölçülerini ve notlarını defter
lerine geçiren zâbitlerin işlerini toplamadan harhe 
gitmeleri ve belki de gazâ meydanında şehid düşüp 
avdet etmemeleri de teşebbüsün tekemmülüne ve 
bütün ma'lûmatın çizilen haritaya geçirilmesine mâ
ni' oldu. Müsvedde hâlinde kalması insana tabî'î gibi 
görünen böyle bir haritanın litografya ile tab' olun
ması, muhtemelen, hiç değilse olduğu kadarının gaaib 
olmaması düşüncesine hamlolunabilir. Bunun ne ka
dar yerinde olduğu tek nüshanın ziyan olması ihtimâ
lini ber-taraf ederek elimize çalışacak levhala
rın geçmesine imkân sağlamış olmasiyle sâbit-
dir. Biz bu son mutâla'alarımızla teşebbüsün 1293 
den sonra devam etmediği neticesini de istihraç et-
mekdeyiz. c bendinin 12 ci fıkrasında söylediğimiz 
gibi târihin 130O'ze kadar da varmayıp 1292 - 1293 
seneleri arasında olabileceği de bu suretle tezahür et
mektedir. Litografya ile basılan bu harita nüshaları 
şehremaneti «hendesehânesine» depo edilmiş ve aşa
ğıya dercedeceğimiz vesikanın ifâde ettiği gibi, «bir 
gûnâ mu'âmele edilmemesi» emrolunmuş yâ'ni teda
vülü mahzurlu görülmüşdür. 

Bu vesika (23) Şehremini Rıdvan Paşanın imza
sını taşımaktadır; bir târih sahifesini ve bir zihniyeti 
göstermesi i'tibâriyle aynen dercediyoruz: «Dersâ'a-
det esvâk ve mahallâtmın vaktiyle tanzim olunup ahi
ren mutâlâ'a buyrulan mahzûruna mebnî bâ-irâde-i 
mahsûsa-i hilâfet-penâhî bundan mukaddem te'hir 
edilmiş olan haritasından bir kaç paftasmın irsâli ge
çenlerde makaam-ı Sadâretden (24) iş'âr olunmasıyla 
üç dört parçası tisyâr kıhnmışidi. Bir kaç gün evvel 
ahnan tezkire-i Sadâretde Emânet Hendesehânesinde 
ne kadar pafta varsa Nâfi'a nâzırına teslim edilmesi 
iş'âr olunuyor. Halbuki bu paftalar Emânet Hende
sehânesinde mahfûz ve bir gûna mu'âmele edilme
mek üzere ba-irâde-i seniyye metruk iken bunları 

emânetden alıp Nâfi'a nâzırına teslim ve daha doğ
rusu Emânet vazifesini ana tevdi'de Sadrı-A'zam kul
larının maksadı pek de hayra delâlet itmez. Her ne 
kadar Nâfi'a nâzın Tevfik Paşa (25) kulları ra-
dâkatsiz değil ise de vaktiyle zihni iştigaalât-ı riyâzi-
ye ile pek yorgun olmak mülâbesesile kendisine tel-
kıyn olunacak efkâr ve makaasıdı doğru muhâkeme-
den âciz olduğu için vaktiyle nazar-ı dikkat-i Hazret-i 
Padişâhi'yi celbetmiş olan mezkûr harita parçalarını 
müşârünileyhe tevdi' etmek fikrinde değilim. Çünki 
bundan başka olarak bir kaç ay mukaddem İstanbul 
sûrları haritasının tanzimini Sadr-ı A'zam yazmışidi. 
Bunun ise rızây-ı âliye mugaayir olduğunu bildiğim 
cihetle bunlardan aslâ ser-rişte virmiyerek böyle bir 
haritanın tanzimine Emânet mühendisleri kâfi olma
dığı ve bir çok masrafı mücib olacağı cihetle buna 
muvâzene-i Emânet müsâid olmadığı biddef'ât cevâ-
ben yazılmış olduğu halde bunda fevkal'âde ısrâr ve 
hâricden ücretle mühendis tedârük ve istihdam olu
narak mutlakaa bu haritanın tanzimi Iş'ar olunuyor. 
Abd-i memlükleri böyle ısrar edilen bir maksadın ic
rasına delâlet etmiyeceğim cihetle maslahatı meskû-
tün'anh bırakdıgım halde şimdi mevcûd harita paf-
talarınm Nâfia nazırına teslim edilmesini iş'ar etmesi 
bir maksad-ı mahsûsu mutazammın oldukdan baş
ka pek ziyâde şâyân-ı dikkat ahvâlden olduğu ve 
Sadr-ı A'zam'ın bi'l-âhara arzolunacak ba'zı ahvâl ve 
muamelâtı bilcümle vezâif-i Emâneti bir başka vâdi-
ye sevk ile istediğini yaptırmak gibi bir fikri ta'kib 
-eylediği ma'rûzdur. Abdi memlükleri Rıdvan 

«Nazar-ı dikkatt-i Padişâhîyi celb» eden ve ya 
bu gibi jurnallarla, ettirilen bu haritada «mutâlâ'a 
buyrulan mahzûr» noksanlığı ve ya hatâsı mıdır? 
Yoksa şehir haritasının ellerde dolaşmasında, se
bebi pek de anlaşılamayan, bir zarar te>ıehhüm 
edilmesinde midir? Şehrin i 'mânna zerre ka
dar alâkası olmadığı arizasmdan âşikâr olup, bir 
nevi' Ases Başılıkdan ileri gidemeyen Rıdvan Paşa'-
nın ihtiyaçları daha ziyâde idrak eden Cevad ve Tev
fik Paşa'lara karşı cebhe alması ve sûr haritalanna 
da mümânaat eyİemcsi bu zâtin zihniyetim pek açık 
göstermektedir. 

Her ne de olsa haritalar terk olunduğu Emânet 
hendesehânesinde 70 sene saklanmış ve nihayet eli
mize geçmîşdir. O gün için noksan bir yardımcı ha
rita olan bu mesâ'i' şehrin başdan aşağı bozulan to-
poğrafyasınm 1293 (1875) senesindeki vaz'iyetini, o 
zamandan beri yer yüzünden silinen cami, medrese, 
hamam, mekteb, sokak, meydan, saray, konakları 
göstermesi i'tibâriie bu gün birinci derecede bir kay-
nakdu-. Daha mükemmel olsa idi istifademiz elbet 
büyük olurdu. 

23) Şehremini Rıdvan Paşanın Padişaha arızası, 16 
mayıs 1309 tarihli olup Baş Vekâlet arşivinde henüz tas
nif edilip numara konmayan evrak meyanmdadır. 

(24) O zaman Sadr-ı A iam Cevad Paşa^dır. 
(25) VidinU Tevfik Paşa. 
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Unutmamalı K şehrin daha mükemmel bir ha-
riUsı bunun tarihinden ancak 50 sene sonra 1922 
senesinde yapılabilmiştir. O zaman da İstanbul yan
mış, mahvolmuş ve hariUlar üstünde yazılabilen meş-
rûhât (Yangm yeri) işâreünden ibaret kalmışdır. Bi
nâenaleyh 1922 den evvelki İstanbul'u gösterecek 
daha bir iyisine mâlik olmadığımızdan bu haritanın 
neşri, mühim bir eksiği Umamlamaktadır. , 

Haritanın n^nde tutulan usûl şöyledir: 
1 — Eb'adı şimâl - cenub istikametinde 2,87, 

şark - garb cihetinde 2,75 metroyu bulan haritayı ay
nı biiyüklükde tab' etmek pek külfetli olacağmdan 
yan yanya küçülterek neşr etmeyi münâsib gördük. 
Aşağda bildirilecek ilâve isimlere rağmen bu küçül-
tiûmüş, hâlile de, harita yazılarının sıkışık olmayacağı 
göriilmuşdür. Binaenaleyh 60 « 45 eb'admdaki tam 
levhalar neşirde 30 » 22,5 eb'admda bir tabaka teşkil 
«decekdir. Bu küçültmeden dolayı eski yazımızla olan 
isimlerin ekseriyeti, Utoğrafyada renkleri de akçıl 
düşdüğünden, kolay okunamıyacak ise de yanmda da
ha büyük ve koyu olan lâtin yazısımn i'ânesi ve bir 
pertavsuzun yardımiyle o müşkil de hal olunabilecek
tir. 

2 — Levhaların mevkı'lerini göstermek üzere 
bir anahtar ilâve edilmişdir. Fasla tertib usûliyle lev-
halann yerleri kolaylıkla bulunabilir. 

3 — Levhalar yekpâre bir bez üstüne yapıştırıl-
dıgı takdirde yine çok büyük eb'âd teşkil edeceğin
den kendini tutacak kadar kalın bir kâada basılan 
levhalann tek tek bırakılması ve her birinin yukarıki 
anahtara göre numaralanması, bu suretle, bir yeri 
tetkik edeceklerin, ihtiyaçlanna göre, bunlan yan 
yana dizip araşdmna yapmalarının daha kolay ola
cağı düşünühnüşdür. 

4 — Haritada görülen sokak ve binâlara âid her 
Türkçe ismin yanma lâtin harflerile mu'âdilini 
yazdık. Yalnız sokaklarm ba'zısmda 'aym isim bir 
birine yakm Mr şekilde müte'addit defa tekrarlan-
dığmdan bunlarm ba'zısmı hazfettik. Çünki lâtin harf
leri eski Türk yazüaıma göre pek çok yer işgal et
mektedir. 

5 — İsmi olanlarm bu veçhile mu'âcUUeri yazıl
dığı giİH nev'i gösterildiği halde ismi konmayan bi-
nâlann ismi de, mahallinde aranarak, bazı menba'-
lara mürâca'at edilerek, izi kalmamış olanlar için de 
ya eski malûmatımıza ve ya lstaıd>ul'u tanıyanlann 
bilgisine dayanılarak ilâve edilmiştir. Bu ameliyenin 
mebâdismde Fadıl Âyanoğlu Beyin de mu'âveneti 
sebk etmişdir; kendisine teşekkür ederfe. Bu gibi, 
nev'i olubda adı konmamış olanların isimleri böyle 
bir ( ) kere içindedir. Meselâ Bozdoğan kemerine 
muttasıl olup yalnu mekteh diye gösterilen binanın 
yaası, mekteb (Arpa Emini Mustafa Efendi), şeklini 
almaktadır. 

, 6 — Bir binanm muhtelif iamleri varsa onları 

da ilâve etük bunlar da aynı cins kereler içindedir. 
Mes rhaILda yalnız Kurşunlu Câmi' diye gonılen 
Ya'lâ semUndekf ma'bed Kurşunlu Câmı' (Aydın 
Kethüda) şeklile yer almaktadır. 

7 _ Binâsı çizgi Ue işâret edildiği halde ne nev% 
ne ismi gösterilmiş olanlar, da tavzihan adlandırd*. 
Ancak bunlar için nevi' de İsım de kere ı ındecür. 
Meselâ Çarşı Kapısında Sinan Paşa manzûmesınuı se-
bm dinan Pş. seb.), Hafız Paşa Câmi'; yanındaki 
medrese (Hafız Pş. med.) sûreüni almışdır. 

8 — Haritada yalnız nev'i işâret edilen isimsiz 
mebâniden bir kısmınm ismini ta'yin etmek müm-
kin olamamışdır. Bunlar da mekteb, tekye, çeşme, 
gibi diğer binalardan daha ziyâde tahribe musâ'id 
olanlardır. Câmi'lerden şimdi mevcûd olmayan 
iki ve ya üç dânesi de tavzih imkânmdan mahrûm 
kaldı. • : * 

9 — Ba'zı sokaklarm bu günkü İsimlen hanta-
dakilere uymamaktadu-. Biz tabî'atUe o zaman söy
lenip haritaya geçen adı lâtm harfile yazdık. Hari
tada ismi komnamış sokaklara bu günkülere bakıp 
isim yazmakdan da bu sebeble ictinâb ettik. Çünki 
ilâve ettiğimiz adlar eskilere uymayabilir; bu tak
dirde de 80 sene evvel de unvanı aym olduğu telâk
ki ve zehâbını hasıl edebilirdi. 

10 — Kezalik yeri takriben ma'lûm olup da çiz
gisi harita üstünde görünmeyen binâlan ilâve et-
mekden sakmdık. Çünki binânm o zamanki sokakla
ra nazaran vaz'iyetini ta'yin her vakit mümMn ola-
mıyacağından yanlışlıklara yol açabilirdi. 

Her iki haldeki İzahatımız gösteriyor ki bu ha
ritaya ilâve yapmak mahzurludur. Biz de bundan 
fcat'iyetle içtinâb ettik. Bizim yapdığımız tavzih ve 
mevcûdu ikmâldir. Böĵ lece bu haritanın neşriyle 
Türk İstanbul'un arkeolojik haritasına vermek iddi
ası kimsenin akimdan geçmez. 

11 — Lâtin harfleri ipek çok yer «kapladığından 
harita üstüne geçirilen yazılarda nev'ileri gösteren 
kelimeler için kısaltmalar konulmak mecbûriyeti. 
hâsü ohnuşdur. Böyle iken de yine bazı aksâmda 
yazıya yer kalmamışdır. 

12 — Haritada görülen her ismi, orada aldığı 
şekille ya'ni tavzihsiz olanlan açıkda, tavzihli olan-
lan kere içinde olan şeklile göstermek üzere bir tah
lilî fihrist (endeks) ilâve olunmuş, 'karşısma her is
min bulunduğu pafta işâret edilmişdir. Bu fihristde 
câmi', medrese ve saire gibi mühim mebâni hem is
minin, hem nev'inin baş harflerine göre iki kere 
yer almaktadır. Fihristde kısaltma kullanılmayıp 
sokağm ve binânm nev'i tam imlâsı ile yazılnuşdır. 
Esasen doğnı olan bu tarzı ihtiyâr ile haritadaki kı
saltmalarda terkîb-i izâfi ve terkîb-i Uvsîfîlerin 
arasmdaki farkdan dolayı vârid ofebUecek isüdrad-
Unn onu almabilecekdir. Çünki kısaltmalan değiş
tirmek kaabil olmadığından nev'ileri gösteren keU-
meler tericib-i izâTıde sonuna bir edât aldığı halde 
terfab-ı taysıfiler de sülâsi halde kalmaktadır. Fih-
nstde bunlar tariT imlâlarile göriinecekdir 



Kelimeler* Kısaltmalar Kelimeler Kısaltmalar 

Amir - Âmire Âm. 
anbar - anbarı an. 
bahçe - bahçesi bah. 
bayır - bayın ba. 
bedestan - bedestam bed. 
Bey B . 
bostan - bostanı bos. 
büyük - büy. 
cadde - caddesi cad. 
câmi' - câmi'i, cânıi'-i 
şerif ca. 
çarşı - çarşısı çar. 
Çavuş Çav. 
Çelebi Çel. 
çeşme - çeşmesi çeş. 
çıkmaz - çıkmazı çık. 
dâire - dâiresi da. 
Dede De. 
dergâh - dergâhı der. 
Efendi Ef. 
hamam - hamamı ham. 
han - hanı ha. 
hastahâne has. 
Hâtûn Hât. 
haztre haz. 
Hoca • Hoc. 
Hümâyûn Hum. 
imaret - imâreti ima. 
iskele - iskelesi isk. 

Kadı Kad. 
kapı - kapısı kap. 
karakol - karakol-
hâne karak. 
kemer kem. 
Kethüdâ Ket. 
kilise - kilisesi k i l . 
koğuş . koğ. 
konak kon. 
küçük küç. 
kütübhâne küt. 
mahkeme mah. 
matbah mat. 
medrese - medresesi med. 
mescid - mescidi mes. 
mekteb - mektebi mek. 
Osmâni - Osmâniye Os. 
Paşa Pş. 
rüşdiye rüş. 
sebil - sebili seb. 
sokak - sokağı s. 
Sultan Sul. 
Şâhâne Şah. 
türbe - türbesi tür. 
Vsta Us. 
vapur vap. 

yokuş - yokuşu yok. 
Zâde Zâ. 



Tahlilî Fihrist 

— A — 
A b a c ı Ç e n e s i s o k a ğ ı C * 
A b a l ı H a s a n E f e n d i s o k a ğ ı C 3 
( A b d i saba^ c â m i ' i ) a 6 
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(Ekmekçi Muhyiddin) 
(Emine Hâtûn - Bucak 
Bat ı mescidil 
Emir 
(Emi r Buhâr i i 
(Eski AU Paşa - Mesih 
Paşa) 
Eski imâre t 
E t Yemez Tekyesi 
Evliyâ 
(Merdivenli - Çakır 
Ağaı 
Fât ih 
Fâ t ih Câmi-i Şerif- i 
(Fâ t ih Mescidi) 
Fa tma Sultan 
(Fatma Sultan) 
(Fethiye) 
(Fîrûz Ağa) 
(Firüz Aga) 
(Fuad Paşa - Uzun 
Şûcft-) 

(Gedik Paşa» 
(Gül) 
H a a Bayram-ı Haftânî) 
Hacı Beşir Aga 
(Hacı Evhad) 
(Hacı Ferhad) 
( H a a Hamza) 
(Hacı Hanîfe) 
(Hacı Hüseyin) 
Hacı t y a s 

Hacı l lyas (Alaca Mes
cidi 
(Hacı Kadın ı 
Hacı Kadm (Hızır 
Beyi 
( H a a TeberrOk) 
( H a a TimuTI 
Hadice Mescidi 
(Hadice Sul tanı 
Hâfız Pa^a 
HaMm Çelebi 
(Hali l A t U r ı 
Halil Paşa 

C. S 
C .6 
C 3 
D 3 
A. 4 
B 4 
C. 6 

E . 3 
A. 4 

E . 4 
B . 3 
B . 3 
E . 2 

C. S 
C. 4 
D. 4 

D. 5 
C. 5 

D. 6 

E . 1 
B . 4 
D. 5 

D. 5 
C. 5 
D. 3 
R 4 

C. 3 
E . 1 
C. 5 
C. 4 
B . 4 
E . S 
D. 6 
B . 3 
C. 5 

B . 3 
B . 3 
C. 5 
D. 3 
A. 4 
E . 2 
B 3 
E . 2 
E . 2 
E . 2 
D. S 

E . 1 
C. 2 

C. S 
O. 4 
D. 3 
C. 4 
D. 6 
D. S 
C. 4 
E . S 
e. 4 
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C&mi' (Hamam! Mubyiddin • 

Kesme Kaya ı D. 8 
» Han ım Sultan (Yavuz 

torunu) C. 3 
» Haraçç ı C. S 
» Hasan Baba C. 5-
» (Hasan Halife) D. 4 
» (Haseki Sultan) D. 3 
» (Hatib Muslihuddin) C. S 
» (Hâ tûn lye) D. 2 
» Haydar C. 5 
» (HaydarhSne) c. 4 
» (Hazret- i Ca'fer) D 7 
» Hekimoğlu Al i Pa^a D. 3 
> (Helvacı - Özbekler) B . 3 
» Hı rka- i Şerif D. S 
D (Hızır Çavu ; ı D. 6 
» Hidâyet B . 4 
» (Hoca Al i ) D. 7 
» (Hoca Hayrüdd in ı D. 5 
» (Hoca Kas ım) B . 4 
» Hoca ROstem B . 3 
» (Hoca Üvcys) D, 5 
» (Hûbyar ) B . 4 
» (HObyar) O. 3 
» Hüsam Bey C. 4 
» Hüsamüdd in ( T u l u m -

cu) E . 4 
D (Haseyin Paşa ) C. 3 
» Hüseyin Ağa B . 3 
ı> HOseyin Çelebi ( K a -

rakî) A. 4 
X ( İ b r a h i m Çavuş) E . 4 
» İ b r a h i m P a ş a B . 4 
D ( İ b r a h i m Paşa ) C. 4 
» İ b r a h i m P a ş a • D. 3 
» İ b r a h i m P a ş a E . 3 
» ( İ b r a h i m Paşa - Muh-

sine H â t û n ) B . 3 
» İ s h a k P a ş a A. 3 
» İ skender Paşa (Terk im) D. 4 
> İ smai l Efendi D. S 
D İ smai l Ağa (Oruç 

Oaaz!) C. 4 
» (İvaz Efendi) D. 7 
» Kaba Saka l A. 3 
» Kad ı Çeşmesi ( Y a r h i -

sar ) C. 5 
» (Kad ı Sa'di) D. 6 
» Kadiasker (Abdurrah-

man Efendi) D. 4 
» (Kad ı rga - Bos tan- ı 

AU) B . 3 
» (Kalender r C. 4 
» (Kaliçeci Hasan) B . 3 
» ( K a n d i l i Güzel) C. 5 
» Kapı Ağası B . 3 
» (Kapudan İ b r a h i m Pa-

şa l C. 4 
» (Kapudan Sinan Paşa) D. 4 
» ( K a r a Baş) D. 5 
> ( K a r a Baş) D. 6 
> ( K a r a Baş) E . 3 
> K a r a Göz C. 4 
» ( K a r a göz - Sft'dullah 

Çavuş) E . 3 
t K a r a Mehmed Paşa C. 3 
» K a r a Nohud D. 4 
> Ka ranhk Mescd C. 5 

Câmi ' (Kır'riye) D. 8 . 
» Kasab Hali l D 3 
» Kasab İlyas D. 3 
» (Kasab ivaz. Dibekli) D. 4 
» (Kas ım Ağa Mescidi) D. 6 
» (Kasım Oönân l . Ha

san - Hüseyin I D. 6 
» (Kâ t ib Kas ımı C. 3 
» (Kâ t ib Musl ihüddin -

Yazıcı) D. e 
> (Kâ t ib Musl ihüddin -

Uzunca Ovai E . 3 
> (Kât tb S inan) B . 3 
» (Kât ib Şemsfiddinı B . 4 
» Kebcci Başı Mescidi c. 6 
» (Keçeci P i r i l D. 5 
» (Keçeciler - Hurrem 

Çavuş) D. 5 
» (Kefev i l D. 6 
» Kemal Paşa C. 4 
» ( K e s k i n Dede) D. 5 
» Kepenekçi Al i C. S 
» (Kepenekçi t s h a k ı B . 3 
» Keyc i H â t û n D. 3 
» Kızıl Minare C. 4 
» Kızıl Taş C. 3 
» Ki l ise - Fenâr i fsâ D. 4 
> (Ki l i se - Manas t ı r -

Mustafa Çavuş) E. 4 
» Ki l i se (Şeyh Murad) C. 9 
» (K i r azU Mescidi C. 4 
» K o c a Mustafa Paşa E . 3 
> (Koruk M a h m u d ı E . 4 
» Kovacı Dede D. 5 
» Kovacı lar Mescidi c. 3 
» (Köprülü) B . 3 
» (Kumru iu Mescid -
» Mimar Sinan) D. 5 
» Kurşun lu (Aydm K e t 

h ü d a ) E . 4 
» Küçük Ayasofya ve 

Medresesi B . 3 
» Kürkçü E . 4 
» Kürkçü Başı D. 3 
» (Kürkçü Başı) E . 1 
» Lâleli C. 4 
» (Leblebici) D. 5 
» (Leylek Yuvası - Hacı 

P i r i ) E . 2 
» Mahmud Paşa B . 4 
» (Makascüar - Hacı İnr!) B . 3 
» (Malcı) E . 2 
» (Malkoç Süleyman Bey) C. 3 
» (Manisah Mehmed P a 

şa - K u l ) C. 4 
» (Mehmed Paşa) C. 5 
» Mehmed Paşa (Öküz) D. 5 
» (Mehmed Paşa, So-

kul lu) B.- 3 
» (Mercan Ağa) B . 4 
> (Mescidi D. e 
> (Meydancık . Kas ım 

Gönâni ) D. 6 
» Mihr- i Mâh Sultan D. 6 
X (Mi 'mar) Acem Ali ' s i E. 4 
» (Mi'mar Ayas. S a r a ç -

hâne ) C. 4 
> (Mi'mar Sinan) D. 5 
> (MirahuD E . 2 

Câmi ' Mismar Ş ü c t ' C. « 
» (MoUa Aheveyn) D. B 
» (Molla Aşkı) D. 6 
» Molla FenârI B . 3 
» (Molla Oûrân l ) C. 4 
» (Molla Hüsrev) C. 4 
» (Molla Hüsrev) C. S 
• (MoUa Kestel) C. 4 
» Müfti AI l C t 
» (Muhâsebeci Ahmed 

Efendi! c. 3 
» (Mulitesib iskender • 

Kaba Kulak ı D. 5 
D Murad Paşa c. 4 
» Musal lâ c. 3 
» Mustafa Paşa (Kanbur) C. 4 
• Nahilbend B. 3 
» Nallı Mescid B. 4 
« (Neslişah) s. 5 
» (Nevbahâr) , D. S 
» (Nevfidanı " B . S 
» Nişancı c. 5, 
» Nişancı Mehmed Paşa D. 6* 
» Nûr- i Osmâniye B , 4 
> Nurlu Dede D. 4 
» (Nurüddin tekyesii D. 5 
» (Oda Başı • Behruz 

Ağa) E . 4 
» (Öksüzce Hatib) D. 4 
» (Ördek Kasab) D. 4 
» (Papazoğlu) C. 3 
» Paşa Ham B . B 
» (Pâyzen Yusuf Paşa) C. 4 
» (P i r i Mehmed Paşa) C. B 
» Pir inççi S inan Ağa D. t 
» Revân! Çelebi C. 4 
» R üstem Paşa B . 4 
» Sadık Paşa D. 3 
» (Sağnc ı l a r - Yavuz 

E r - Sinan) c. S 
» Sal ih Paşa İbn- i 

Meddas c. S 
» (Sancakdar Hayrüd-

din) D. S 
» (Sanki Yedim) c. S 
» (Saraç Doğan) D. 4 
o (Saraç tshak) B . 3 
» ( S a n Bâyezld) c. 4 
» S a n Güzel (Çıknkçi 

Remalflddin) O. 4 
» ( S a n Müsâi D. 4 
» ( S a n Nasûh) D. 4 
» ( S a n Timurcı) B , S 
» (Sekban Başı İb rah im 

Mescidi) C. 4 
> (Selçuk Sultan - Abbas 

Ağa) D. 4 
> (Simkeş) D. 4 
» Sinan Ağa C. 5 
> (Sinekti - Kat ib Mus

l in 8ddin D. 3 
> (Sofular - MoUa Hüs

rev ı c. 4 
» (Soğan Ağa) B . 3 
» (Suhte H a t n » ' B . S 
> (Suhte Sinan) D. 4 
» S u l U n Ahmed B . 3 
> Sultan Bâyezid B . 4 
» (Sultan Mustafa -
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C u n i ' lEmin» Su lUn K * 
ı i n . S u l t u ı M ı s t a t t ) B 4 
«Sultan Selimi C 6 
ıŞah Sul tanı D i 
Sai tnnan SOtny C i 
SftlejrmtalTC B 4 
ş « b O OrM c t m ı t D 3 
ı Ş e h n n u n l - l!r«»ltı t 4 
Ş f h ı â d t Ba4i C. 4 
(Sejryıâ ö m e r ı E- S 
ıŞerh tU-Haremı D i 
Şinnen l C * 
ıŞ0c4' Mehmcd. Çavufi D S 
TaMa Mm*re C • 
ıTaAU M m A n ı D i 
ıTak t r t a ı & 4 
Taısua B. i 
TaUı K u j u ı K i t ı b Mus-
lUıuddmı cAmı') S. S 
(TImurhanı C 5 
I Toklu Dede MMCidtı O 1 
m u AbdOlltUd D S 
Umn Yusuf B. S 
C<;t»ş re Medreseli D » 
ÜskUblO C i 
Valde Sultan C. 4 
V«It C. 4 
Vezir B 4 
Viran Meseid (Hasan 
Pa4aı 
lYah j r i Efeodiı 
Ya kub A«a 
Yamıb A t a 
Y a k ı * A t a lAU Fafa i 
Ya la t an (Hacı b j a s ı 
YaTa^ca Meluned A t » 
(Harbıı 
(YajrUl 
Yeni C*mi- i Şeri t 
Yere Batan lüskoblflı 
lYolteten - Kemankeş 
Ahmed A t a l 
(Yusuf Efendi T C Mek
tebi > 
IZerneb Sul tanı 
ı z e r r ek - Şeb S a f t ı 
I ZertoniTeı 
arsası 
harabesi (Bakkal-ztdei 
barAbesı ıMerdiTenlıı 
soka t ı 

Cami' 

D 5 
E 3 
C S 
C 4 
B . 4 
D 1 

E 4 
E 4 
B 4 

S 

C J 

a 4 
A 4 
C 5 
E t 
C 5 
D S 
D. S 
B 3 
a s 
C 3 
c s 
C 4 
C 4 
C 4 
C 4 
C 4 
C. 5 
C. 5 
C 6 
C 6 
D S 
D 3 
D 4 
D 4 
D 4 
D • 

Ctmi ' - i Şerif sokat ı 
C t m i ' Altı sokat ı 
C t a ı f AlU sokat ı 
Can sokat ı 
Canba ı Ba^ı sokat ı 
ı canb ta iye ı c imı ' i 
(Canl ıda Kadını çeşmesi 
tCcnt ıd* HAtıijıı sebili 
Cebe(ı»ne 

» 
Cebntneci sokat ı 
Ceilad Çekmesi caddesi 
CellAd Çeşmesi 
Ceride sokat ı 
Cerrah sokat ı 
ıCerrab İshak • Kazani Sa'dii 
câmi'i 
(Cerrah Paşa tûrbesii 
Cerrah Paşa caddesi 

» » caddesi 
(Cerrah Paşaı çeşmesi 

a » hamamı 
a > soka t ı 
> > soka t ı 

CeTthir bedestam 
Cevizci sokat ı 
Ceıeri Kasım Paşa câmi'i 
Cibali kapısı 
Cıbali Kapısı caddesi 
Cısr 
O s r - i Cedid 
Cüce Çeşmesi sokat ı 

> > a 
candi meydanı 
Cündi Meydanı sokat ı 

- Ç -

Ç a d ı r a han ı 
Çadırcı Camit ı 

Çadırcılar caddesi 
( jadı ra Ahmed cfani'ı sokağı 
Çakır A t a caddesi 
Çakır Aga câmı i 
Çakır Aga yokuşu 
Çakmakçılar caddesi 
Çakmakçılar yokuşu 
Çamurlu sokak 
Çamurlu Han saka t ı 
Çardak iskelesi 
Çardaklı hamam 
Çanlakh Hamam striuğı 
ÇankçUar- saka t ı 

D 4 
D S 
D S 
D S 
D « 
D e 
E 2 
D 6 
E S 
E 4 
E . 4 
E 4 
E . 4 
D 6 
E 5 
E S 
D. 3 
C 5 
E 2 
D. 6 
E 3 

. 3 
3 

3 
3 
3 
3 
S 

D. 3 
D. 3 
C 4 
B. 4 
D. 5 
B . 4 
C 5 
C 5 
A 4 
B. 4 
C. 3 

4 
3 

B . 3 
B 

B 3 
B. 3 
B 4 
B 3 
D 6 
C S 
D. 6 
B 4 
B 4 
C 4 
E 1 
B S 
B 3 
D 
E 4 

ça r ıkhâne soka t ı 
çarşanba caddesi 

> soka t ı 
Çarşı Kapı caddesi 
Çaşnıgir sokağı 
. ç a ş n i t ı r Osman ı türbes i 
Çatal Çeşme caddesi 
Çatal Odalar s o k a t ı 
Çatal soka t ı 
ÇaUadı Kapı caddesi 
>Çavuş) câmi'i 
Çavuş Câmi'i sokağı 
Çavuş Hamamı s o k a t ı 
(Çavuş-zâdei çeşmesi 

< « sokağı 
> > sokanı 

Çayır sokağı 
Çayır Posta Yolu ve Hasta-
l â n e caddesi 
Çayır Posta yolu 
Çayırlı medrese 
Çayıroğlu sokağı 
Çelebi Mehmed Aga h a m a m ı 
Çelebioglu Alâaddin ı câmi ' i 

Çcmenli Sota 
v'enberli Taş 
Çenberli Taş h a m a m ı ( N û r 
Bânû) 
Çene-zâde tekyesi 
Çeratcı Câmi'i 
Çeraecı tekyesi 
Çeragcı Çeşme caddesi 
Çeşme 

3 

E , S 
C 5 
D. 
D. 
D. 
B . 
D. 
D. 
B 3 
B . 3 
D. 6 
B . 3 
D. 3 
C. 3 
D. 3 
E . 3 
D. 3 
D 3 
D. 4 

D. S 
E . 5 
C. 5 
B . 3 
C. 4 
B . 4 
A. 4 
3 . 3 

B . 3 
D. 5 
C. 5 
C. 5 
C. 5 
A. 3 
B . 3 
B . 3 
B . 4 
B . 4 
C. 3 
O. 3 
C. 3 
C. 3 
C. 3 
C. 3 
C. 3 
C 3 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 5 
C 5 
O. 5 
C. 5 
C. 5 
C. 5 
C 5 
C 5 

e. 4 
C. 4 
C. 4 



ıs 
Çe^me 

(Aşüb Kad ın ı 
(Be; ikci -Z4deı 
(Beşir Agaı 
(Camcı I 
(Canfida Kad ın ı 
C e l l â * 
(Cerrah "Paşa ı 
(Çavuş-Zâde l 

» Çifte 
Çınar l ı 
Çukur 
(Esmâ Su l t an ı 
(Eğerci B a ş p 
( F a r e t - Z â d e i 
(Hadice H â t ü n l 
(Hekimoglu Valdesil 
(Hoca Hasan ı 
(Horhor) 
Kad ı 
(Meydanı 
(Meydan ı 
(Mflezzin-Zâde) 
(Râbi ' a H â t û n I 
(Sa'duUah Efendil 
(Seter Agal 
(Seyyid Hasan Paşa l 
(Sul tan Mecidl 
(Üçler) 
(Vezir) 
caddesi 
sokağı 

Çeşme-Zâde s o k a ^ 
Çıkmaz sokak 
Çıkmaz Arabac ı la r Kışlası 
sokağı 
Çıkrıkçı sokağı 
Ç ına r caddesi 
Çmar l ı Çeşme 
(Ç ına r -Davud Bey câmi ' i ı 
Çınar l ı Çeşme caddesi 

sokağı 

e S 

D S 
D S 
D a 
o a 
D. 3 
D 3 
D 4 
O S 
D 4 
E 4 
D 4 
E . 2 
E . 2 
E 4 
E i 
B 3 
D. 3 
E . 3 
C 6 
B 3 
C. 3 
D. 3 
E . 3 

B . 3 
C. 3 
C. 4 
E . 2 
A. 3 
A. 3 
C. 4 
C. 5 
B . 4 
C. 4 
B . 3 
C. 5 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
B . 3 
D 4 
C. 5 
B . 3 
B 3 
B . 3 
C. 3 
C. 5 
D. 6 
D. 7 
D. 7 
E . 3 
E . 4 
C. 4 
C. 5 
C. 8 

A. 3 
C 5 
D 3 
D. 7 
D. 3 
D. 7 
E . S 
D- 7 
E . 5 

(Çınarlı Çeşmeı tekyeti 
Çınıcıraklı Bostan sokat> 
Çırçır caddesi 
Çiçek Pazarı caddesi 
Çıçck Bahçesi soka t ı 
Çifte Ayak Kurşunlu medre
sesi 
Çit te çeşme 
Çit te Kurşunlu medresesi 
Çit te Çeşme soka«ı 

» Fırın caddesi 
> (telinler caddesi 
» Saraylar arsası 
» Saraylar caddesi 
I Tulumba sokağı 
» Tulumba sokağı 

Çilingirler sokağı 
(Çinili I Hamam 

<f> Hamam caddesi 
» Kö;k 

Çivi-zide caddesi 
» » cÂmi'i 

Çoban Çavuş câmi ' i 
Çorabcı n?n ı 
Çorabcı lar Kapısı sokağı 
Çörekçi Kapısı caddesi 
Çubukçu sokağı 
Çuhâc ı H a m a m ı 
Çukur bostan 

(Çukur cami ') 
» ç«şme 
» Han 
» Medrese 
» Bostan çıkmazı 
jt Bostan 
ı> Bostan sokağı 
> Bostan sokağı 
» Bostan sokağı 
» Bostan sokağı 
» Câmi ' ç ıkmazı 
» Cami ' sokağı 
> Ç ^ m e caddesi 
n Çeşme h a m a m ı 
D Çeşme h a n ı 
> Çeşme sokağı 
» Çeşme sokağı 
» Çeşme sokağı 
» Çeşme sokağı 
» Hamam sokağı 
D İpekçi sokağı 

Çulha sokağı 

— D — 

D 7 
C 4 
C 6 
B 4 
D e 

D S 
C ft 
D 6 
C 5 
C 6 
C O 
C 6 
D. 3 
B 3 
B 4 
B 4 
C 3 
C 3 
C. 4 
C. 4 
C 4 
A. 4 
E. 4 
C 4 
C S 
B 4 
B. 3 
O S 
D 2 
B 4 
A. 4 
C. 5 
D e 
D. 5 
c. s 
C. 4 
B 4 
D. S 
C. 8 
D 3 
D 3 
D. 4 
D, 6 
E . 4 
C 6 
C 6 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
D 3 
D. 5 
E 2 
E . 2 
C 5 
D. 5 
D. S 

Dâire- i Harem-i Hümâyûn A 4 
Dâire- i ü m û r - ı Askeriye B . 4 
Dakıyk fabrikası D. 6 
Daki}'k fabrikası D. 7 
(Dal tabanı câmi ' i C. 3 
Daltaban yokuşu C. 3 
(Dâmad Mehmed Efendi med
resesi) C. S 
Dana Yokuşu caddesi D. « 

Darbhtnc 
• kapısı 

Dar'ttl-hadls medresesi 
(Bcşir Anal 
D»rUn-Nûva1> 
DAr'Oş-Su'tde Ağası sokağı 
(Dtr 'Uş-Şafakaı 
DArOs-Sa'Ade Ağası sakağı 
Davud Paşa cAmi'i 
(Davud Paşaı h a m a m ı 

» » iskeleşi 
(Davud Paşaı mahkemesi 
Davud Paşa medresesi 

» » sokağı 
(Davud Paşa ı türbesi 
Davud Paşa Mahkemesi cad
desi 
Davud Paşa Medresesi sokağı 
ıDAye Hâtûn I cârnl'l 
(Dâye Hâtûn I câmi' i 
(Dâye Hâtûn I türbesi 
Debbag Yunus caddesi 
Debbağ Yunus câmi' i 
roebbag-zâde • Sormagir ı 
câmi'i 
(Dcbbag-zâde medresesi) 
» e d e sokağı 
Dede Paşa sokağı 
Defter mahzeni 
Defterdar caddesi 
Defterhâne 
Defterdar İb râh lm Efendi 
mescidi 
Değirmen kapısı 

> sokağı 

A 4 
A 4 

» Kapısı câmi' i 
Delik Ağzı sokağı 
DeUâl Odalan sokağı 
Demir Kapı 

» Kapı caddesi 
* Kapı caddesi 
» sokağı 
> Yolu 

« » mevki ' l 
» » » 

Demirci sokağı 
Demirci Oskiyan sokağı 
(Deniz Abdalı câmi ' i 
Deniz Abdal Câmi'i sokağı 
Derbend sokağı 
Derbend sokağı 
Dere sokağı 
Dergâh 

D a 
D S 
A 4 
B 4 
B 4 
C S 
C 6 

E 3 
D 6 
D, 7 
D. 4 
A. 3 
D 7 
B . 3 

D* e 
A 4 
A. 3 
B 3 
0 3 
C 6 
D 6 
D. 2 
D 3 
D 4 
D S 
E S 
D S 
E 4 
A 4 
C. 3 
D. 4 
A 4 
A 4 
A 4 
D 6 
A. 3 
A 4 
C 3 
D 2 
E 2 
A. 4 
E. 1 
B 3 
E . 2 
E . 4 
E . 4 
C. 4 
D 3 
D. 4 
E . 3 



Dergâh (Ümml Sinan Asi-
t&nei 
Dershtoe (Ahraed Paşa tür 
besi) 
Derviş sokağı 
(Derviş A l i l mescidi) 
Derviş Al i sokağı 
Derye sokağı 
Destereciler sokağı 
Destgâhcüar caddesi 
Deve Boyiu Çeşaaesi sokağı 
Deve hanı 
Deve Hanı caddesi 
D ı r a p n a n caddesi 
Dıragman câmi ' i 
(Dırağman) hamamı 
Dırağman sokağı 
Dırağman Çeşmesi sokağı 
Dibek çâmi'i (Emin Bey) 
Dibek hanı 

II ' sokağı • 
» Câmi'i sokağı 

Didebân kapısı 
Direkci Başı sokağı 
Direkler Arası caddesi 
Divan Yolu caddesi 
Dizdâriye câmi'i 
Dizdâriye sokağı 
Dolablı Bostan sokağı 
Dört Yol Ağzı caddesi 
Duhan gümrüğü 
Duhan Gümrüğü iskelesi 
Duhancı sokağı 
(Duhâniye) câmi'i 
Duhâniye sokağı 
Duhâniye sokağı 
(Dülbendci) câmi'i 
Dülbendci sokağı 
Dülbendci sokağı 

— E — 

(Ebe Kadm) câmi'i 
Ebniye 
Ebniye-i Miriye 
lEbü'I-Vefâ) türbesi 
Ebü'l-Fadi Medresesi 
Ebü's Su'ûd caddesi 
(Ebu Şeybet ül-Hudri. Hamd' 
ül-Ensâri türbesi) 
Eczâhâne 
Eczâhâne-l Âmire 
Edhem Ağa sokağı 
Edirne kapısı 
Edirne Kapısı caddesi 
lEfdal-zâde - Keskin Dede) 
câmi'i 
(Efdal-Zâde medresesi) 
Eğeciler caddesi 
EğecUer sokağı 
Eğri kapı 
Eğri Kapı caddesi 
Eğri Top sokağı 
Eğri Dut sokağı 
(Elvan Bey Câmi'iı 
Elvan Çelebi câmi'i 
(Ekmekçi Muhyiddin) cami 
Emin Câmi'i sokağı 
Emine sokağı 

E . 4 

D. 6 
C. 4 
D. 6 
D. 6 
D. 6 
C. 5 
C. 4 
D. 4 
C. 4 
D. 5 
D. 6 
D. 6 
D. 6 
D. 6 
D. 6 
B . 3 
B. 3 
D. 5 
D. 4 
D. 7 
D, 6 
C. 4 
B. 3 
B. 3 
B. 3 
D. 6 
D. 6 
B . 4 
B . S 
C. 4 
E . 2 
E . 2. 
E . 2 
C. 3 
e. 3 
C. 3 

D. 4 
C. 4 
A. 3 
C. 4 
C. 4 
A. 4 

D. 7 
A. 4 
A. 4 
D 1 
D. 6 
D. 6 

D. 5 
D. 5 
B. 5 
C. 5 
D. 7 
D. 6 
E. 2 
E . 2 
C. 5 
A. 4 

i D. 6 
B 3 
E . 5 

Emine Hâtûn câmi'i (Bucak 
Bağı mescidi) 
Emine Hâtûn sokağı 
Emine Hâtûn Câmi'j sokağı 
Eminönü caddesi 
Eminönü iskelesi 
Emir câmi'i 
Emir Buhârî caddesi 
Emir Buhârî medresesi 
(Emir Buhâr i tckyesi) 
(Emir Buhâri câmi'i) 
(Emir Buhâr i türbesiı 
Emirler Çeşmesi sokağı 
Ergülü sokağı 
Er ik l i Câmi' sokağı 
Ermeni kilisesi 

» mektebi 
» » 
D pa t r ikhânes i 
» inâs mektebi 
n kilisesi sokağı 
ı> zûkûr mektebi 

Erzak anbarı 
Eski Ticâre thâne 
Eski Al i Paşa câmi'i 
Eski Al i Paşa caddesi 
(Eski Al i Paşa) h a m a m ı 
Eski Al i Faşa sokağı 
Eski İmâre t Câmi'i 
Eski İmâre t sokağı 
Esmâ Sultan çeşmesi 
Et Yemez tckyesi (câmi') 
E t Yemez Tekyesi sokağı 
Evkaf ve Adlİ3'e ve Ticâret
hâne dâiresi 
Evliyâ câmi'i 

» câmi'i 
> sokağı 

Evrâk hazinesi 
Eyüp iskelesi 

— F — 

Fabrika 

D sokağı 
» » 

(Faret -Zâde) çeşmesi 
Fât ih câmi' i 
(Fâ t ih mescidi) 
Fât ih türbesi 
Fatma Sultan câmi'i 
(Fatma Sultan) câmi'i 
(Fatma Sultan) mektebi 
Fazlı Paşa meydanı 
Fazlı Paşa sokağı 
Fenâi Çeşmesi sokağı 
Fenâi Çeşmesi sokağı 
Fener 

» caddesi 

» gazinosu 
» kapısı 
» meydanı 

Fenerli Kule 

E . l 
E . 1 
E . 1 
B, 4 
B, 4 
B. 4 
D. S 
D. 5 
D. 7 
D. 5 
D. 5 
E . 3 
D. 5 
E . 4 
B. 3. 
D. 3 
D. 6 
D. 5 
D. 6 
C. 3 
E . 2 
E. 2 
E . 2 
A. 4 
B . 3 
D. 5 
D. 5 
D. 5 
D. 5 
C. 5 
a 5 

D. 3 
D. 3 

A. 3 
B . 4 
E . 4 
E . 4 
C. 4 
B . 5 

F . 1 
D. 6 
E , 1 
A. 4 
C. 3 
C. 4 
E . 1 
C. 4 
0. 5 
B . 4 
E , 5 
D. 5 
B . 3 
B . 3 
D. 4 
D. 3 
A. 3 
C. 5 
C 6 
C. e 
C. O 
c. e 
C 6 

A . 3 

Fenerli sokak 
Fesçiler caddesi 
Fesçiler^ caddesi 
Fethiye caddesi 
Fethiye câmi'i 
Fethiye Kapısı sokağı 
Fevziye şokağı 
Feyzullah Etendi medresesi 
Fıçıcı sokağı 
Fındık Kıran sokağı 
Pındık-zâde tekyesi 
Fmdıkoğlu sokağı 
Pırın 

» 
» sokağı 

Fıstıklı sokağı 
F i l kapısı 
F i l Yokuşu sokağı 
Fincancı lar caddesi 
Fincancı h a n ı 
Pîrûz Ağa câmi' i 
Firûz Ağa câmi' i 
Fîrüz Ağa câmi' i 
Fotoğrafhane 
Fuad Paşa caddesi 
Fuad Paşa câmi ' i (Uzun Şü-
ca') 

(Fuad Paşa türbesi ) 

— G — 

Galâs sokağı 
Galata Balık Pazar ı iskelesi 
(Gazanfer Ağa medresesi) 
(Gazanler Ağa türbesi) 
Gazhâne 
Gazhâne havuzu 
Gazino 
(Gedik Paşa) câmi ' i 
Gedik P a ş a tiyatrosu 
Gedik Paşa caddesi 
Gedik Paşa Câmi' i caddesi 
Gedik P a ş a h a m a m ı 
(Gedik Paşa)>Hamamı caddesi 
Gemiciler sokağı 
Gevher Sultan medresesi 
Gi r id iskelesi 
Gizl i Evliyâ sokağı 
Gözlemeci sokağı 
(Gül) câmi' i 
Gül Dede caddesi 
(Gülbahâr türbesi) 
Gülhâne meydan ı 
Gümrük sokağı 

A. 3 
B . 4 
B . 5 
D. 6 
D. e 
D. 6 
C. 4 
C. 4 
C. 3 
B . 3 
D. 4 
D. 5 
A. 4 
O. 6 
C. 3 
C. 4 
C. 5 
C. 5 
D. 6 
D. 6 
E . 2 
A. 4 
C. 5 
B . 4 
B . 4 
B . 3 
B . 4 
C. 4 
B . 4 
B . 4 

B . 3 
B . 3 

E . 4 
B . 4 
0. 4 
C. 4 
E . 1 
E . 1 
D. 7 
B . 3 
B . 3 
B . 3 
B . 3 
B . 3 
B . 3 
C. 4 
D. 3 
B . S 
E . 4 
C. 4 
C. 5 
D. 5 
C. 5 
A. 4 
B . 5 
D. 3 
A. 4 
C. 4 

Güvercinlik 
Güzel Yahn i sokağı 

- H — 

Hacı Ali Efendi sokağı 
(Hacı Al i Paşa) türbesi D. 3 
Hacı Bayram (Haftani) câmi ' i D 3 
Hacı Beşir Ağa câmi ' i A . 4 

e. 6 
D. 3 



Hacı Beşir Ağa medresesi A. 4 
(Hacı Beşir Ağa sebili) A. 4 
(Hacı Evhad) câmi'i E . 2 

» » hamamı E . 2 
» » zâviyesi E. 2 

Hacı Evhadüddin sokağı E. 2 
» Evliyâ sokağı E . 4 

( » Ferhad) câmi'i • B . 3 
» Feyzi Baba sokağı c. 6 
» Halil ve Hüseyin Ağalar 

bostanı E. 1 
Hacıc Halil ve Râmiz Ağa 
bostanı E. 1 
(Hacı Hamza) câmi'i E. 2 
(Hacı Hanîte) câmi'i E. 2 
(Hacı Hüseyin) câmi'i E. 2 
(Hacı İlyas) câmi'i D. 5 
Hacı İlyas (Alaca Mescid) 
câmi'i E. 1 
Hacı İlyas sokağı D. 5 
(Hacı Isâ - Kürkçü) câmi'i D. 6 
Hacı Kadın caddesi c. 5 
Hacı Kadın câmi'i (Hızır Bey) c. 6 
Hacı Kadın Câmi'i aokagı E. 2 
(Hacı Kadın) câmi'i E. 2 
Hacı Kadın hamamı c. 5 
(Hacı Kadm) hamamı E. 2 

» Kadın Çeşmesi sokağı "E. 2 
» Matrak sokağı E. 2 
» Matrak sokağı E. 4 
» Manol sokağı E. 2 

(Hacı Piri) mektebi E. 2 
Hacı Piri sokağı E. 2 

» Pîrî Câmi'i sokağı E, 2 
» Riza Efendi sokağı D. 6 
» Şefik Efendi sokağı D. 4 

(Hacı Teberrük) câmi'i c. 4 
(Hacı Timur) câmi'i D. 3 
Hacı Timur sokağı D. 3 
Hacı Vasiloğlu Yuvan Ve Hacı, 
Halil bostanı E. 1 -
Hacopulo ham B. 4 
Hadım Odaları sokağı C. 3 
Hadiee mescidi C. 4 
(Hadice Hâtûn) çekmesi E. 2 
(Hadice Sultan) câmi'i D. 6 
(Hadice Sultan) mektebi D. 7 . 
Haffaflar sokağı D. 6 
Haftan Ağası sokağı C. 4 
Hâfız Pa^a câmi'i D. 5 
(Hâfız Paşa Medresesi) D. 5 
Hâfız Paşa sokağı D. 5 
Hahamhâne D. 6 
Hakîm Çelebi câmi'i C. 4 
Hakkâklar caddesi B. 4 
Hahcılar caddesi D. 4 
HaUcıoğlu iskelesi B. S 
Halid Efendi sokağı C. 4 
(Halil Attar) câmi'i E. 5 
Halil Efendi medresesi D. 5 
Halil Paşa caddesi C. 4 
HalU Paşa câmi'i C. 4 
HaUac sokağı D- 5 
HaUac sokağı E. 5 
(Hamamî Muhyiddin - Kesme 
Kaya) câmi'i ' D. 6 
Hatib MusUhuddin câmi'i C. 5 
(Hâtûniye) câmi'i D- 2 
Haydar cftmi'i C. S 

(Haydarhâne) câmi'i C. 4 
Hamam B. 4 

» (Acemi Oğlanlar) C. 4 
» (Acı) B. 3 
» (Acı Musluk - Damad 

İbrahim Paşa) B. 4 
» (Ağa) D. 2 
» Aksaray (Murad 

Paşa) o. 4 
» Alaca B. 4 
» (Arabacılar) D. T 
» Arasta A. 3 
» (Ayşe Kadın) C. 4 
» Azebler (Elvan Bey) C. 5 
» (Beşir Ağa) A. 4 
» (Bostan) C. 5 
» Büyük Kovacılar C. 4 
» (Ca'fer Ağa) B. 4 
» Cağaloğlu - B. 4 
» Cerrah Paşa D. 3 
» Çardakh B. 3 
» Çelebi Mehmed Ağa C. 4 
» Çenberlitaş (NürBânü) B. 3 
» (ÇinUi) C. 4 
» ((jukur Çeşme) C. 4 
» Dâr'üş-Şafaka C. 5 
» (Davud Paşa) D. 3 
» ' (Dırağman) D. 6 
» (Eski Ali Paşa) D. 5 
» (Hacı Evhad) E. 2 
» Hacı Kadın C. 5 
» (Hacı KTadın) E. 2 
» (Hançerli) D. 7 
» Haseki B. 4 
» Havuzlu (Nür Bânû) C. 3 
» Haydar C. 5 
» (Hoca Üveys) D. 5 
» (Horhor) C. 4 
» (İbrahim Paşa) C. 4 
» (İmrahor) 0. 3 
» " Kadırga (Yahya Pa

şa) B. 3 
» Karaman - Irgadlar) D. 5 
» - (Kasâvet) C. 4 
» Kızlar Ağası (Abbas 

Ağa) C. 3 
» (Koca Mustafa Paşa-

Ayvansaray) D. 7 
» Küçük E. 3 
» (Küçük Kovacılar) C. 4 
» Küçük Mustafa Paşa C. 5 
» Küçük Pazar C. 5 
» (Macuncu Ebu's-

suûd) D. 4 
» Mahmud Paşa B. 4 
» Merdivenli (Molla 

Gûrânî) B. 4 
» Merdivenli C. 4 
» (Merdivenli, Mihr-i 

Mâh) D. 6 
» (Mirahur) C. 3 
» (Müftî) C. 5 
» Saray (Sepetçiler 

Köşkü) D. 4 
» (Sarı Güzel) D. 4 
» (Sırt-Örücüler) B. 4 
» Sofular C. 4 
» Sultan B. 4 
» Şengtti B. 4 

Hamam (Tahta Minâre -
Balatı D. 6 

» (Tevekkül) D. 3 
» (YaU) c. 3 
» (Yalı) D, 7 
» Yeni (Pîr Mustafa 

Paşa) C. 5 
» Yeni Kapı C. 6 
» Zincirli Kuyu (Semiz 

Ali Paşa) D. 5 
» sokağı B. 4 
» » B. 3 
» » C. 3 
» » B. 4 
» » C. 3 
» » C. 6 
» » D. S 
» » D. 7 
» Arkası sokaığ D. 3 
» odaları sokağı E. 5 
» odaları sokağı E. 9 

Hamidiye caddesi B. 4 
Hamidiye imâreti B. 4 
Hamidiye medresesi B. 4 
Hamlacı Ocağı A. 4 
Han B. 6 
» C. 4 
» (Tavuk) C. 4 
» Arkası sokağı c. 4 
» İçi sokağı • B. 3 

(Hançerli) hamam D, 7 
Hançerli sokak D. 6 
Hanım Sultan câmi'i (Yavuz 
Torunu) c. 3 
Haraççı câmi'i C. 5 
Harem kapısı B. 4 

» kapısı A. 3 
» sokağı B. 4 
» sokağı C. 5 

Harıyk kulesi B. 4 
Has Ahır A. 4 
Has Bahçe A. 4 
Has fırın, A. 4 
Has Oda A. 4 
(Hasan) türbesi D. 6 
Hasan Baba câmi'i C. 5 

» Baba Câmi'i sokağı C. 5 
(Hasan Halîfe) câmi'i - D. 4 
Hasan Haüfe Câmi'i spkağı D. 4 

» Paşa caddesi B. 3 
» Paşa hamamı C. 3 

Haseki caddesi D. 3 
» hamaım B. 4 
» imâreti D. 3 

( » medresesi) ^ D. 3 
( yj, mektebi) D. 3 

» Sultan câmi'i D. 3 
( » Sultan türbesi) B. 4 
Hasır iskelesi B. 3 
Hasırcı sokağı E- 4 
Hasta barakası A. 4 

» barakası A. 4 
Hastahâne B. 4 

» caddesi E. 8 
» câmi'i D. 4 
» çayırı (Yeni Bağ-

çe) D- 4 
Hatab anban A. 3 

» anban A. 4 
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HaUb K»p»ı T » t iskrieai 
ı H k t U l Mustafa RAkımı 
tOrbcsl 
ıHttOıuyeı cAmtt 
Hatab Kap ı» Tokııju 
Har ta 

H a n a l u d n » « * « * ' 
» hamam ıNûr B»nü» 
> Hamam sokatt 
* merdan 

H a ^ a r caddesi 
> cAmil 
> h a m ı m ı 
« m e d n s K i 

(Hardar Kethüda) câmi' i 
(Hardarnine câmi'i • 
HarrOddin P » V caddesi 
Hazine kapısı 
Hazioe-i S r r i k 
Haune- ı Hûmtyûn 
Ha i ıned t r han ı 
Hazine ko(u4U 
Haııre 
H a ı n l - i Ca fer t câb i r ı bos
tanı 
Hazret-i Ca'ter (C ib i r ) c imi ' i 
HekUDOtlu Ali P M » c imi ' i 
(Hekim otlu Ali Pa^a sebili) 
«Hekim o»lu AU Pa^av tekvesi 
(Hekim oülu Alı Pa»a türbesi) 
Hekim sokat ı 
Hekim B a v Ömer Efendi 
medresesi 
HelTaa c imin (Özbekler tSk-
yesii 
BelTacı sokat ı 

Hındüer derpuu 
(Hı ı i ım Ahmcd P»?») c i m i i 
HırdaTatçı soka^ 
Hınst ıyan tn i s Mekteb-i 
Sanayt'ı 
Hırka-i Sa idet 
Hırka-i Şerif caddesi 
Hırka-i Şeril cirm'ı 
1 Hızır ÇaTu( ı c i m i ' i 
H m r ÇaTuq sokağı 
Hıdiyet câmi'i 
Hümı Bey sokajı 
Hımmet - i ide (C imi ' ) tek-
yesi 
(Hmımet-zade türbesi» 
Hımmet-zide D e r t i h ı sokağı 
Hisar sokağı 

» sokanı 
> Arkası sokafı 

Hisar Dibi soküi^ı 
» » 

Hoca hanı 

a s 

D s 
D i 
B * 
A S 
A- « 
a s 
B 4 
c s 
C 4 
C 4 
c s 
D 4 
R » 
c. s 
c s 
c s 
c s 
c s 
C 5 
C 5 
C 5 
D S 
C 4 
D . 4 
A. 4 
A. 4 
A. 4 
B 3 
D 4 
O i 

D 7 
D 7 
D S 
O 3 
O S 
D. 3 
O. • 

D . 4 

a 3 
C 5 
D S 
D 6 
C 4 
D « 
a 5 

E 1 
A 4 
D 5 
D S 
D e 
D 6 
B 4 
C- 4 

D 4 
D 4 
D 4 
B 3 ' 

i;l 
E 3 
B 4V 

(Roca AU> ç i m i l 
Hoca Hanı caddesi 
(Hoca Hayrüddın ç i m i l ) 
(Hoca Kasım) c imi ' i 

» P a ^ c imi ' i 
» Pa«a hamamı 
> Rilstem c i m i ' i 

(Hoca Üvey») c imi ' i 
» Üveys h a m a m ı 

Horasana yokmu 
Horhor caddesi 
(Horhor çekmesi) 
(Horhor hamamı) 

> medresesi 
> Külhaıu soka t ı 

(Hofkadem) C i m i ' i 
(Hubyi r ) c imi ' i 

> C i m i ' i soka t ı 
i ; : i n k i r Betendi s o k a t ı 
HOsam Bey c imi ' i 
Hüsamfiddin (Tulumcu» c i 
mi'i 
K'lsamüddin soka t ı 
Hüsamûddin C i m i ' i soka t ı 
Hüseyin Aga c i m i ' i 
Hüseyin A t a soka t ı 
Hüseyin Çelebi c i m i ' i ( K a 
ra ki) 
Hüseyin Pa^a c imin 
(Hüseyin tûrbesi i 
(Hüsrev Ke thüda sebili) 

> Pa^a caddesi 
» Paşa caddesi 

(Hüsrev Paşa) tekyesi 
(HOsrev Paşa) türbesi 

- t -

İbn-i K e m i l caddesi 
İb ınhim Bey soka t ı 
( İb rah im Çavuş) c imin 
i b r i h i m Paşa caddesi 

> Paşa caddesi 
( İb rah im Paşa) c i m i n 

> ' Paşa c i m i ' i 
» Paşa c i m i n 
> Paşa c imin 
> Paşa câmin 
» Paşa câmi' i (Muh-

sine H i t û n ) 
( İbrahim Paşa) h a m a ı m 
( İbrahim Paşa) medresesi 
( İbrahim Paşa sebili) 

» Paşa s o k a t ı 
( İbrahim Paşa türbesi) 
ı l o t a h i m Paşa) türbesi 
İcâdıye sokağı 

> » 
İd&re-i Mahsusa fabrikası 
İğne ham 
İki Yüzlü Çeşme sokat ı 
İlyas soka t ı 
İmam soka t ı 

h • soka t ı 
' » s aka t ı 
1 > sokat ı 
[ .tmam Alı Efendi) türbesi 

İmam Efendi çıkmazı 
> Efendi sokat ı 

D 7 
B 4 
D i 
B 4 
a 4 
a 4 
B 3 

a 4 
E . S 
a 3 
a 3 
D. 7 

A. 4 
C S 
C. 6 
C. 4 
D. 4 
D . S 
D . 4 
O. 4 

a S 

B 3 
C. 4 
B. 4 
C. 4 
a 3 
C. 4 
a 3 
a 3 
C 5 
A 4 
a 4 
a 2 
D. 6 
c. s 
c. s 
D . 5 
D . 5 
B. 4 
C 3 
C 5 

İmam Efendt soka t ı 
. Efendi sokap 
> Hamamı soka t ı 
, Niyizı sokatt 

Imire t 

> (Haseki) 
> (Nûr-i Osmâniye) 
a (Sultan Selim) 
> banı 
> m a t b a h ı 
> soka t ı 
> soka t ı 
> soka t ı 
» soka t ı 
> (Tabhine) medresesi 

( İmrahor) h a m a m ı 
İn id iye caddesi 
İ n i s Rüşdiye mektebi 
İncir Dibi soka t ı 
İ r i n seffireti . 
İ rfan Ahmed sokağı 
İ s i (Ese) Kapısı s o k a t ı 
İshak Paşa caddesi 
İshak Paşa c i m i ' i 
İshak cimin sokağı 
İskele 

• meydanı 
a soka t ı 
» s o k a t ı 

İskender soka t ı 
> Ata Cimin mahalli 
> Paşa caddesi 
» Paşa c i m i ' (Te r 

kim) 
IsmaU A t a (Efendi) câmi ' i 

• Ağa câmin (Oruç 
Gaazi) 
İsmail A t a tekyesi 

» A t a câmin sokağı 
• Ağa Câmin sokağı 

(İsmail Efendi medresesi) 
İs tanbul Ağası Çeşmesi sokağı 
İstasyon caddesi 
İ s t imhâne sokağı 
İşkembeci sokağı 
İşkembeci sokağı 
İvaz Efendi caddesi 
(İvaz Efendi) c imin 
İvaz Efendi sokağı 
İzmidli sokağı 
İzzet Efendi sokağı 

— I — 

C S 
D. 4 
B . S 
C. 4 
A. 3 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
D. 3 
B . 3 
C. 6 
C. 4 
C. 4 
B. 3 
C. 4 
D. 8 
D. 6 
C. 4 
C. 3 
E . 4 
C. 4 
B . 3 
B . 4 
C. 5 
D. 3 
A. 3 
A. 3 
B . 3 
C. 5 
C. 6 
B . 3 
O. 6 
B . S 
C. 5 
D. 5 
E . 4 
D. 4 

D. 4 
D. 5 

C. 4 
A, 3 
C. 4 
D. 6 
D. 5 
C. 3 
E . 2 
D. 6 
C. 5 
D 5 
D. 7 
D. 7 
D. 7 
E . 5 
C. 3 

IsırganU sokak ^ 6 
Ispanakcı virânesi D 3 
Ispanakçı Virftoesi sokağı D ! 3 

— K -

Kaba Kulak sokağı 
Kaba Sakal caddesi 

D. 5 
A. 3 
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K a b a Sakal cftml'l A . S 
K a b a Sakal Çekmesi sokağı A . i 
Kabr is tan C. 4 
Kadem tekyesi D. S 
Kadı çekmesi C. S 
Kadı Çeşmesi c&mi'i ( Y a r -
lı isar) C. S 
Kaz&ni S a di câmi ' i o. 4 
Kadiasker câmi ' i (Abdurrah-
man Etendi) D. 4 
Kadiasker medresesi (EJda l -
zâde) D. 5 
Kadiasker sokağı E . 6 
Kadiasker Mustata medresesi D. S 
( K a d ı Sa'di) c&mi'i D. 4 
K a d ı n Etendi tarbesi c. 5 
Kadi rga bos tan ı B . S 
K a d ı r g a caddesi B . 3 
K a d ı r g a cftmi'i (Bostân- ı Al i ) B . 3 
K a d ı r g a h a m a m ı ( Y a h y a Pa
sa) B . 3 
K a d ı r g a karakolu B . 3 
K a d ı r g a m e y d a n ı B . 3 
K a d ı r g a H a m a m ı sokağı B . 3 
K a d ı r g a L i m a n caddesi B . 3 
K a d ı r g a Mektebi sokağı B . 3 
K a d r i Bey sokağı D . 4 
Kafesci sokağı D. 3 
Katesc i sokağı D. T 
Kahve B . 3 
Kahvele r sokağı c. 3 
Ka la fa tç ı sokağı D. 7 
Ka la fa tç ı l a r m e y d a n ı D. 7 
Kalaycı sokağı C. 3 
Kalaycı sokağı D. 5 
Ka layc ı -zâde sokağı E . 2 
Ka l ' e Bedeni sokağı E . 4 
Ka l ' e Dibi sokağı E . 1 
Kalender câmi ' i C. 4 
Kalender Câmi ' i sokağı C. 4 
Kalender Çeşmesi sokağı D. 4 
K a l f a sokağı D. 5 
(Kaliçeci Hasan câmi ' i ) B . 3 
Ka lpakç ı Çeşme sokağı D. 6 
Ka lpakç ı l a r Başı caddesi B . 4 
Kamaato h a n ı B . 4 
KâmU Efendi sokağı C. 5 
( K a n d i l i Güzel) câmi ' i C. 5 
K a n d i l i Oûzel Câmi ' sokağı C. 5 
K a n h Çeşme sokağı D. 4 
K a n l ı kil ise O. 6 
Kanl ı Ki l i se sokağı D. 6 
K a n t a r c ı sokağı B . 3 
K a n t a r c ı sokağı D. 6 
K a p a n - ı Dakıyk caddesi C. 5 
K a p ı B . 4 

> C. 4 
» C. 6 
» Ağası câmi ' i ve mektebi B . 3 
> Ağası Câmi ' i sokağı B . 3 
» Ağası Çeşmesi sokağı B . 3 
» İçi sokağı C. 3 

(Kapudan İ b r a h i m Paşa) câ 
mi ' i C- * 
Kapudan Paşa sokağı C. 4 
(Kapudan Sinan Paşa ) câmi ' i D . 4 
K a r a Baş caddesi D. 5 
K a r a Baba sokağı B . 3 
( K a r a Baş» câmi ' i D- 5 

K a r a Baş câmi ' i E S 
» » sokağı B . 3 
» Boyacılar sokağı c. S 
» Dut sokağı D. 5 
» Oöz caddesi D. 4 
» Oöz câmi' i C. 4 

( K a r a Oûz . Sa'duUah Çavuş) 
câmi'i B . S 
K a r a Q6z sokağı E . S 

» Ooz sokağı E . 2 
> 06ı sokağı E . 3 
» Oöz câmi ' i sokağı C. 4 
» gflmrüğa O. S 
» oamrak caddesi D. S 
» Gamrak caddesi D 6 
» Oflmrük meydanı D. i 
> OümrOk sokağı D. t 
» Oflmrük Arabacı lar so

kağı D i 
» Kul lukcu tekyesi B 4 
> Mehmed Paşa câmi ' i C. 3 
» Mehmed Paşa sokağı C. 3 
» Nohud câmi ' i . D. 4 
j> Sarıklı caddesi C. 5 

Karakol A. 4 
» B . 5 
» C. 4 
» C. 3 
» ' C 3 
» C. 5 
» C. S 
» C 5 
» C. 5 
« A. 4 
» C. 6 
» D. 3 
« D. 3 
» D. 3 
» D. 4 
» D. 5 

D. 9 
D. 7 
E 3 
Z. 3 
E . 4 

> çıkmazı C. 3 
X. sokağı B . S 
t sokağı C. 3 
» sokağı D. 4 

Karaman caddesi C. 4 
Kbiaman h a m a m ı (Irgadlar) D. 5 
K a r a m a n - ı Kebir caddesi C. 4 
Karan l ık Çeşme sokağı C. 4 
Karan l ık Keresteciler sokağı B . S 
Karan l ık mescıd C. 5 
K a riye câmi ' i D. 6 
Ka ' r iye Câmi' i sokağı ^ D. 6 

• Kasab sokağı B . 3 
» sokağı D. 6 
> HalU câmi ' i D. 3 
n İ lyas câmi ' i D. 3 
> Karşısı sokağı D. 3 

(Kasab İvaz - Dibekh) câmi ' i D. 4 
Kassam sokağı B . 3 
Kasâvet h a m a m ı C 4 
Kasım Abdullah Efendi mek
tebi O 4 
(Kasım Ağa) mektebi D. 3 
I Kasım Ağaı mescidi D. 6 

Kasım B fendi sokağı D. S 
(Kasım Oönanl Hasan • Hfl-
f e j m ı câmi ' i c. O 
Ksaım Paşa İskelesi B. 5 
Kasım Paşa İskelesi sokağı B. S 
Kaşıkçı sokağı c S 
Kaşıkçı sokağı C S 
Kaşıkçılar kapısı B 4 
Kât ib sokağı D. « 
(Kât ib Kasımı câmi' i C. 3 
Kâ t lb Kasım Câmi'i sokağı C. 3 
Kat lb Kasım sokağı c. 3 
(Kât ib Muslihuddin - Yazıcı) 
câmi' i D. O 
Kâtib Muslihuddin (Uzunca 
Ova) câmi'i E . 3 
Kât ib Muslihuddin sokağı c. O 
Kât ib Muslihuddin sokağı D. 3 
Kât lb Sinan caddesi B . 3 
(Kât lb Sinan) câmi i B. 3 
(Kât lb ŞemsOddin câmi' i) B 4 
Kayık İskelesi c. 8 
Kayık İskelesi c. O 
Kayıkhâne A. 3 

• A 3 
» A 4 
» A 4 
» C 6 

Kazan Altı B . 3 
Kazancı sokağı D. O 
Kazancı lar sokağı C. 6 
Kazıklı Bostan sokağı E . 4 
Kcbabcı han ı B. 4 
Kebabcı Hanı yokuşu B. 4 
Kebeci Başı mescidi c. 6 
Kebecl Başı Mescidi sokağı C. 6 
Keçeci odalar ı D. S 
(Keçeci Pir i) câmi' i D 5 
Keçeciler caddesi D. 6 
Keçeciler câmi' i (Hurrem Ça
vuş) D S 
KeçecUer Çeşmesi sakağı D. S 
(Kefevi) câmi' i D. 6 
Kelevi Câmi'i sokağı D. O 
Kehal Bağı caddesi B. 5 
Kelâm! sokağı E . 4 
Kemal Paşa câmi ' i C. 4 
Keman Burnu sokağı E . 4 
Kemankeş Câmi'i sokağı D . 6 
Kemer sokağı A. 3 

» » B . 4 
» Altı caddesi B 4 
> Altı sokağı B. 4 

Kereci sokağı P « 
Kepenekti Al i câmi' i C. 5 
(Kepenekci Sinan) câmi' i B . 4 
(Kepenekci tshak) câmi' i B . 3 
(Kepenekci Sinan medresesi) B . 4 
Keresteci h a n ı • C. 5 

> sokağı C. 5 
» sokağı K. 4 

KerestecUer caddesi B . 5 
Keresteciler sokağı D . 6 
Ker im sokağı D . 4 
Kesedar sokağı E . 3 
Kesme K a y a caddesi D . 6 
Keyci Hâ tûn câmi' i D . 3 
Kıble Çeşme caddesi B 5 
KüıçU Tekye sokağı E . 4 
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Kıraı>th6ne 
KınS Tulumba sokağı 
Kırıkçı sokaj ı 
Kırk Çeşme sokağı 
Kışlâ-yı Hümiyûn 
Kıztaşı 
Kıztaşı caddesi 
Kıztaşı hamamı 
Ka Taşı (Arkadius) 
(Kı ıü Mescid> 
Kı ıü Minâre mescidi 
Kızıl Mescid sokağı 
Kızü Taş câmi'i 
Kızlar Ağası bamamı lAbbas 
Agaı 
Kızlar Ağası sokağı 
KUer dâiresi 
Ki l id han ı 
Kilise 

caddesi 
câmi'i (Fenâri !sâı 
câmi'i (Mustafa Çavuş 
Manast ır) 
câmi'i (Şeyh Murad) 
1 Hızır İlyas) 
sokağı 
sokağı 

» Câmi'i sokağı 
Kinci sokal ı 
cKirazh Mescidi câmi'i 
Kirazlı Mescid sokanı 
Kıreçhâne caddesi 

» sokağı 

> Arkası sokağı 
Kiremid Mahallesi caddesi 

» Mahallesi caddesi 
» Mahallesi sokağı 

Kirkor Ka l f a sokağı 
Kirmasti sokağı 
Koca Mustafa Paşa caddesi 

» Mustafa Paşa caddesi 

A. 3 
C. 4 
E . S 
C. 4 
B 4 
C 4 
C 4 
C. 4 
D . 3 
D. 6 
C, 4 
D. 6 
C. 3 

0 3 
C S 
A. 4 
a 4 
c 3 
C 6 
D. 6 
D. 5 
D . 6 
D 6 
D. 6 
D. 7 
E . 2 
E . 2 
E . 2 
E . 2 
E . 2 
E . 5 
D. 6 

D . 4 

E . 4 
C. 5 
D. 6 
D. 3 
D 5 
D 6 
D. 6 
D. 7 
D. 7 
E . 2 
D. 6 
D. 6 
E . 5 
D. 4 
C. 3 
C. 4 
C. 4 
C 6 
B . 3 
C. 6 
D. 3 
D 4 
D 5 
D . 6 
D 6 
E 3 
E 3 
O . 6 
D. 6 

D . 6 
E. 2 
C. i 
D 3 
E. 3 

Koca Mustafa Paşa câmi'i E- 3 
» Mustafa Paşa (Ayvan-

saray) h a m a m ı D- 7 
(Koca Mustafa Paşa) med
resesi ^ ' 
Koca Râğib Paşa kütübhânes i C. S 
(Koca Râgıb Paşa) türbesi C. 3 
Koç Dibek sokağı E . 3 
Konak C. 5 
Konstantin'in mezarı C. 4 
Koruk Çeşme sokağı E . 3 

» Çeşme sokağı E- 4 
» (Pîri Paşa) dergâhı D. 4 

(Koruk Mahmud) câmi' i E . 4 
Koruk Tekyesi sokağı D. 4 

» Veren sokağı • E . 4 
Koska caddesi C. 3 
Koska medresesi C. 3 
Kovacılar câmi' i (Hüsam 
Bey) C. 3 
Kovacı Dede câmi'i D. 5 

» Dede mektebi C. S 
» . Dede Câmi'i sokağı D. S 

Kovacılar caddesi C. 4 
Köhne anbar ı B 4 
Kömürcü sokağı B . 3 

» sokağı • C. 6 
Köprü caddesi E . 5 

» sokağı D. 6 
» Başı sokağı D. 6 

(Köprülü) câmi'i B . 3 
(Köprülü Mehmed Paşa kü-
tPbhânesi l B . 3 
(Köprülü Mehmed Paşa med

resesi) 
Köroğlu sokağı 

» sokağı 
Köşk 

Kubbe tekyesi 
» Tekyesi sokağı 

Kubur BeU caddesi 
Kudüs-i Şerif kilisesi 
K u l Ayas sokağı 
Kule h a m a m ı 

» Dibi sokağı 
» Meydanı caddesi 

Kul le- i Zemin caddesi 
Kulluk sokağı 

» sokağı 
» sokağı 

Kumkapı caddesi 
» iskelesi 
» sâhil i 

Kumrulu mescid (Mimar 
Sinan) 
Kumrulu Tekye sokağı 
'Kurt Ağa çeşmesi sokağı 
Kurşunlu câmi'i (Aydm Ket 
hüda) 
Kuru Sebil sokağı 
Kuru Sebil sokağı 
Kuru Yemişçiler sokağı 
Kuşakçı ham 
Kutucular caddesi 

» ham 
» sokağı 

Kuyu (Zincirli) 
» sokağı 

B . 3 
D. 6 
D. 6 
B . 4 
B . 4 
C. 5 
C. 5 
C. 6 
C. 6 
E . 4 
E . 1 
E . 4 
E . 1 
E . 5 
B . 3 
E . 5 
B . 5 
B . 3 
B . 3 
C. 4 

D. 5 
D. 5 
D. 5-

E . 4 
E . 3 
D. 3 
B . 5 
B. 4 
B . 4 
B. 4 
B . 4 
D. 5 ! 
C 5 » 

Kuyu sokağı 
Kuyulu sokak 

» sokak 
» sokak 
» Bakkal sokağı 

Kuyu Bakkal sokağı 
Kuyumcu sokağı 
Kuyumcu Bahşâyiş sokağı 
Küçük Aya Sofya medrese 
ve câmi'i 
Küçük hamam 

ı> hamam 
D Aya Sofya caddesi 

Küçük Ç^şme sokağı 
Küçük Çeşme sokağı 
Küçük Çeşme sokağı -
Küçük Çeşme sokağı 
Küçük Değirmen sokağı 
Küçük Hamam caddesi 
Küçük Hamam caddesi 
Küçük Kovacılar caddesi 
(Küçük Kovacılar hamami) 
Küçük Lânga bostanı 
Küçük Lânga caddesi • . . 
Küçük Lânga caddesi 
Küçük Medrese (Hasan 
Efendi) 

Küçük Mi'mar sokağı 
Küçük Mustafa sokağı 
Küçük Mustafa Paşa caddesi 
Küçük Mustafa Paşa h a m a m ı 
Küçük Otlukcu yokuşu 
Küçük Pazar caddesi 
Küçük Pazar caddesi 
Küçük Pazar h a m a m ı 
(Küçük Şeyh) tekye ve câmi' i 
Külâhçı lar sokağı 
Külhan sokağı 

» sokağı 
» sokağı 

, » sokağı 
» sokağı 
» sokağı 
» sokağı 
» sokağı 
» sokağı 

Kürekler sokağı 
Kürkçü câmi' i 

» sokağı 
» Başı câmi' i 

(Kürkçü Başi) câmi ' i 
Kürkçü Başı sokağı 
(Kürkçü îsâ) Câmi'i 
Kürkçüler h a n ı 
Kü tübhâne 

1 (Hekimoğlu A l i 
» Paşa) 

Kü tübhâne ( I . Mahmud) 
» (Murad Molla) 
» (VeUyüddin Efen

di) 
KtttObhâne-i Umumî- i Os-
mani 

D. 8 
C. 4 
E . 1 
E . 5 
E . 2 
E . 1 
E . 4 
C. 4 

B . 3 
A. 4 
E . 3 
B . 3 
C. 6 
E . 3 
E . 4 
E . 5 
B . 3 
E . 3 
E . 4 
C. 4 
C. 4 
C 3 
C. 3 
D. 3 

D. S 
C. 5 
C. 6 
C. 
C. 
C. 
B . 
C. 

5 
5 
9 
5 
S 

C. 6 
E . 2 
C. 6 
B . 3 
B . 3 
B : 4 
C. 3 
C. 3 
C. 4 
C. 4 
C. 6 
D. 3 
E . 4 
E . 4 
E . 4 
D. 3 
E , 1 
D. 3 
C. 5 

B . 4 
A. 4 
C. 4 
C. 4 

D. 3 
C. 5 
D. 6 

D. 5 

B . 4 

Lâle bahçesi 
L Lâle sokağı 

— L — 

A. 4 
D. 4 
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L â l e l i c â m i ' i C . 4 
( » t ü r b e s i ) C . 3 
( L â l e l i B a b a t ü r b e s i ) c. 3 
L â l e l i M e d r e s e s o k a ğ ı c. 3 
L â l e z â r s o k a ğ ı . £ . 3 
L â n g a B o s t a n ı s o k a ğ ı c. 3 
( L e b l e b i c i ) c â m i ' i D . 5 
( L e b l e b i c i ) h a n ı D . 5 
L e b l e b i c i l e r s o k a ğ ı c. 5 
L e b l e b i c i s o k a ğ ı C . 3 
L e b l e b i c i K ö ş e s o k a ğ ı E . 3 
L e b l e b i c i l e r s o k a ğ ı D . 6 
( L e y l e k Y u v a s ı - H a c ı P i r i ) 
c â m i ' i E . 2 
L i m o n i s k e l e s i B . 5 
L i m o n c u s o k a ğ ı B . 4 
L o k m a c ı s o k a ğ ı C . 5 
L o k m a c ı s o k a ğ ı ~ D . 6 
( L o k m a c ı D e d e ) t e k y e s i fc. 5 
L o k m a c ı D e d e t ü r b e s i C . 5 
L o n c a c a d d e s i D . 7 
L o n c a s o k a ğ ı D . 7 
L û t f i P a ş a c a d d e s i D . 4 
Lütn P a ş a c â m i ' i D . 4 
L û t f i P a ş a m e k t e b i ( Ş â h - ı 
H û b â n ) D . 4 
( L û t f i P a ş a ) t ü r b e s i D . 4 
L ü t f u U a h E f e n d i s o k a ğ ı D . 5 

— M — 

M a â r i f D â i r e s i B . 3 
M a c a r l a r y o k u ş u D . 6 
M a c a r o ğ l u s o k a ğ ı D . 6 
M a ' c u n c u c a d d e s i D . 4 

» c a d d e s i E . 4 
» c â m i ' i D . 4 
» ( E b ' u s - S u û d ) h a 

m a m ı D . 4 
( I . M a h m u d ş a d ı r v a n ı ) A . 3 
M a h m u d E f e n d i s o k a ğ ı C . 4 

» E f e n d i Ç e ş m e s i s o - . 
k a ğ ı C . 4 
M a h m u d E f e n d i M e k t e b s o 
k a ğ ı C . 4 
M a h m u d F a ş a c a d d e s i B . 4 

» P a ş a c â m i ' i B . 4 
» P a ş a h a m a m ı B . 4 
» p a ş a m e d r e s e s i B . 4 
» P a ş a M a h k e m e s i s o 

k a ğ ı B . 4 
M a h m u d P a ş a M e k t e b i s o k a ğ ı B . 4 
M a h m û d i y e c a d d e s i B . 3 

» c a d d e s i B . 4 
M a k a s ç ı l a r c a d d e s i B . 3 
( M a k a s ç ı l a r - H a c ı P i r i ) c â 
m i ' i B . 3 
M a k t û l İ b r a h i m P a ş a m e d r e 
s e s i C . 4 • 
M â l i y e H a z i n e - i C e l i l e s i B . 4 
( M a l k o ç S ü l e y m a n B e y ) c â 
m i ' i C . 3 
M a l t a c a d d e s i D . 5 
M a n a v s o k a ğ ı E . 5 
( M a n i s a l ı M e h m e d P a ş a -
K u l ) c â m i ' i C . 4 
M a n o l a k i b o s t a n ı E . 1 
M a r p u ç c u l a r c a d d e s i ' B . 4 
M a s l a k s o k a ğ ı D . 5 

M a s l a k s o k a ğ ı D . O 
» s o k a ğ ı D . 6 
» s o k a ğ ı E . 3 

M a s r a f s o k a ğ ı c. 4 
» s o k a ğ ı C . 4 
» s o k a ğ ı * c. 4 

M a t b a a - i O s m â n i y e B . 3 
M a t b a h B . 4 
M a t b a h C . 5 
M a t b a h l a r ' A . 4 
M a t r a k t e k y e s i • E . 4 
M e c i d i y e K a r a k o l u s o k a ğ ı E . 3 
M e c i d i y e K a r a k o l u s o k a ğ ı E . 3 
M e c i d i y e K a r a k o l u s o k a ğ ı E . 4 
M e c i d i y e s o k a ğ ı D . O 
M e d r e s e B . 4 

» B . 4 
» C . 5 
» C . 6 
» C . 4 
» ( A ğ a ) A . 4 
» ( A h m e d P a ş a ) E . 5 
» A h m e d P a ş a ( E k 

m e k ç i ) C . 4 
» A l i E f e n d i B . 3 
» ( A l i P a ş a , S e m i z i D . 5 
» ( A m c a H ü s e y i n P a 

ş a ) C . 4 
» A n k a r a v î C . 4 
» A y a k K u r ş u n l u C . 5 
» A y a k T e t i m m e C . 5 
» M e d r e s e K ü ç ü k A y a -

s o f y a v e c â m i ' i B . 3 
» B a ş K u r ş u n l u C . 6 
» B a ş T e t i m m e C . 5 
» B â y e z i d B . 4 
» ( B a y r a m P a ş a t e k 

y e s i ) - D . 3 
» H a c ı B e ş i r A ğ a A . 4 
» ( B e ş i r A ğ a ) A . 4 
» ( Ç a y ı r U ) C . 5 
y> ( Ç i f t e A y a k K u r 

ş u n l u ) D . 5 
» Ç i f t e K u r ş u n l u C . 5 
» ( Ç i f t e T e t i m m e ) C . 5 
» ( Ç u k u r ) D . 5 
» ( D a m a d , M e h m e d 

E f e n d i ) C . 5 
» ( D a v u d P a ş a ) D . 3 
» D â r ' ü l - h â d i s ( B e ş i r 

A ğ a ) C . 4 
» D e b b a g - Z â d e D . 5 
» ( D ü l g e r - Z â d e ) C . 4 
» ( E b ü l f a d i ) C . 4 
» ( E f d a l - Z â d e ) D . 9 
» . E m i r B u h â r î D . 5 
8 F e y z u l l a h E f e n d i C . 4 
» ( G a z a n f e r A ğ a ) C . 4 
» ( G e v h e r S u l t a n ) D . 3 
» ( H â f ı z P a ş a ) D . 5 
» ( H a l U E f e n d i ) D . S 
s H a m i d i y e B . 4 
» H a s e k i D . 3 
D ( H a t t a t M u s t a f a R â -

k ı m ) D . 5 
D ( H a y d a r ) C . 5 
D H e k i m B a ş ı Ö m e r 

E f e n d i D . 4 
» H o r h o r C . 4 

M e d r e s e İ b r a h i m P a ş a B . 4 
» t m â r e t ( T a b h f l n e ) C . 4 
» ( K a d i a s k e r - E f d a l . 

Z â d e ) D . 5 
» ( K a d i a s k e r M u s t a f a ) D . 9 
» ( K e m a n k e ş M u s t a f a 

P a ş a ) D . O 
» ( K e p e n c k ç i ) B . 4 
» ( K o c a M u s t a f a 

P a ş a ı E . 3 
» ( K o s k a ) . C . 3 
» ( K ö p r ü l ü M e h m e d 

F a ş a ) B . 3 
» ( K ü ç ü k M e d r e s e , H a 

s a n E f e n d i ) D . S 
» M a h m u d P a ş a B . 4 
» M a k t u l İ b r a h i m F a 

ş a C . 4 
ı> M e h m e d A ğ a D . 5 
» ( M e h m e d A ğ a D a r ' û l -

H a d i s i ) D . S 
» M e h m e d F a ş a ( S o -

k u U u ) B . 3 
D M u r a d P a ş a C . 3 
» ( M u s t a f a E t e n d i ) C . 3 
» ( N ü r - i O s m â n i i B . 3 
j> P a p a z - Z â d e D . 9 
» P i r i M e h m e d F a ş a C . 5 
» ( R u k i y e H â t û n ) C . 5 
» R ü s t e m P a ş a B . 4 
» ( S a h n ) B . 4 
» ( S a h n ) B . 4 
n ( S a h n ) C . 4 
» S i n a n F a ş a B . 3 
» ( S u l t a n A h m e d ) A . 3 
» ( S o ğ u k K u y u ) A . 3 
» Ş e h z â d e C . 4 
» ( Ş e y h ' ü l - İ s l â m M e h 

m e d E f e n d i ) D . 5 
» T e t i m m e - i R â b i ' D . 5 
» T e t i m m e - i S â n î C . 4 
» T e t i m m e - i S â n i D . 5 
» ( T ü t i A b d û l l â t i f » C . 5 
» ( U n c u H â f ı z ) D . 4 
» Ü ç B a ş D . S 

. » V a l d e D . 5 
» ( V e f â ) C . 4 
» Y a h y a E f e n d i C . 5 
» Y a h y a T e v f i k E f e n d i D . 5 
» ( Y a v u z S u l t a n S e 

l i m ) D . 4 
» Z e k e r i y a ( Ş e y h i D . 5 
» S o k a ğ ı D . 6 
» s o k a ğ ı C . 3 
» s o k a ğ ı C . 4 

M e h m e d A ğ a c a d d e s i D . S 
( M e h m e d A ğ a D â r ' O l - h a d i s i ) D . S 
M e h m e d A ğ a h a m a m ı D . 9 
( M e h m e d A ğ a m e d r e s e s i ) D . 5 
( M e h m e d A ğ a ) m e k t e b i , E . 2 
( M e h m e d A ğ a t ü r b e s i ) D . 9 
( M e h m e d - i E n s â r i ) t ü r b e s i D . T 
M e h m e d F a ş a c â m i ' i C . 9 
M ü f t î A U c â m i ' i C . 9 
( I I I . M e h m e d t ü r b e s i ) A . 3 
( M e h m e d A ğ a t ü r b e s i ) D . 9 
M e h m e d E f e n d i s o k a ğ ı C . 4 
( M e h m e d F a ş a ) c â m i ' i C . 9 
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Mfhımd PM» ıSokuUuı câ-

Mebnml P»»» tOltû». c»mı ı 

Tokumu 
p a ^ C*mı't sok>(ı 
P»»» Yoku»u c»cMwı 

Mrhlr r sokağı 
• MrbtrrhAnc ılcnimu 
Mfktcb 

lAbdumhman Efea-
dı< 
lAhmMl P a ^ ı 
iArpa Emim Mustafa 
Klendi ' 
lAt iu l Iah Efendi ı 
ıBayram Paşaı 
ı Ca fer A t a ı 
Çifte 
ıFatma Sultan) 
»Hadıce Sultanı 
ı Haseki! 
l ib ran ım Pa^aı 
»Kapudan İbrahim 
Pa*. , 
• Kasım AbduUab E -
fendıı 
ı K a a m A t a ı 
ıKoTaa Dedei 
tX. Mabmudt 
ıMehmed Afa i 
X e m t t Kadın 

4 M imar Sman> 
< Mustafa CaTu;> 
'Osman Celebi. 
' R a î i b P a ^ ı 
Sum K a Uektebı 
Rü5d;Te 
t R û ^ ı r e - ı Askerice. 
Rü^ iye - î AstenTe 
ıSülerman Haiıfe. 
'Şenzâdt Basil 
lYaBudi Meit-rfb!. 
ıZenbıU: A 'H Eîeodl . 
Mekteh sokanı 
s«3kap 

Mektcb M k a t ı C. 3 
B 3 » »okalı C 6 
D s > sokafi D » 
a s » sok>(i D S 
a 3 » sokafl D s 
a 3 » soka»! • D S 
B 3 > sokağı D. 6 
D 4 « soka t ı D. 7 
B 3 » soka«l E . 3 
B S • sokiıdi • K . 4 
B 3 Mvktrb-ı HafiTiye . ıBı-kır 
C J Pa^a mektebi ı C. S 
C 3 Mekteb-ı Mülkive-1 ş a h i n e B 3 
C S Mektcb-i Rû^dıye-l Askeriye A. 4 
C 4 Mekteb-i Senâyı ' B S 
C 4 Mekteb-i Tıbbiye A 4 
C 4 Menemenli Mustafa Pa^a 
C. 4 hanı D 4 
C 3 Menıcenc iokagıı B 4 
C. i Mercan caddesi B 4 
C S Mercan kapısı B 4 
C 3 ı Mercan Aüaı r t m ı ' ı a 4 
C 3 Mercancı sokağı E 2 
D 4 Merdiven sokanı C. 4 
D 5 Merdıvtn sokağı C. 6 
D. S Merdiven sokağı C. 6 
O. 6 Merdivenli Hamam C 4 
D ^ Merdivenli sokak > C. 4 
E 2 MerdivenU sokak C. 4 
E 3 (Merdıvenü - Molla O ü r t a i ı 
E S c i m ı i B . 4 
E 3 Merdivenli hamam (MoUa 
E 3 GürAnh B . 4 

Merdivenli hamsm C. 4 
D S » kilise B . S 
E S > oamam (Mıhr-i 

Mahı D. 6 
C. 4 Merdivenli sokak C 4 
0 4 » Camı- sokağı B . 4 
D S • Cami ' harabesi D 5 
E 4 Merhaba Kölesi sokag? E 2 
C 4 Mermer Kule bostam E 1 
D i Mermer Kule sokağı E . 1 
D 7 Meryem Ana kilisesi D. S 
D 3 Mescid c . 6 
a 4 Mesnevi sokağı D. 6 

Mescid sokağı D. 6 
C. 4 Mescid Seyyid Bey D. 4 

• soka l ı c . 5 
D. 4 » soitai ı c . 5 
D 3 •» sokağı D 6 
C. 5 Mesnevihâne c 6 
A. s Mesnevihâne sokağı o. 6 
E 2 Memeli Mescid sokağı E . 3 
C 4 MevieT.hâne kapısı B . 4 
D i Mevlevihane Kapısı caddesi E 4 
D 6 Meydan çeşmesi a 4 

j Meydan çeşmesi c 4 
C S • sokağı E . 3 
C « • sokağı D. 3 
C 6 * sokağı E 3 
E 3 Meydancık sokaj-ı B . 4 
C 4 • sokağı D. « 
C 4 Meydancık soka t ı E . 5 
C 4 MeydancU sokağı B 4 
D < Meynâne sok&gı D g 
C 5 Meyiane sokağı D S 
B 3 Meyvaaoş iskelesi B 4 
C 3 Meziihâne B 3 

Mıhcılar »oka | ı 
Mısır çarcısı 
MısırU Kami l Paşa kona»ı 
Mıhr-ı Mah Sultan c imı ' l 
ıMıar - ı S4h Hâ lün ı tekycsl 
Millet bançesı 
ı Mi m a r ı Acem Ali 's i cSmi'i 
Mı mar sok«(tı 

> caddesi 
» A«a yokuşu 
» Ayas İmamı sokağı 

(Mi mar Ayas - Sa rachâne ı 
c â m r ı 
Mi mar Çeşmesi sokağı 

• Çeşmesi sokağı 
• Sınan cimfı 
> Sinan caddesi 
» Sman caddesi 
> Sinan Câmı'i sokağı 
» ŞılcA' sokağı 
» Tekyesi sokağı 

Mıre ' ıu r câmı' i 
Mire hur caddesi 
Mı rahur hamamı caddesi 
Mırahur ıftviyesi 
Mismari ŞOcâ câmi ' i 
Mismari sokağı 
Mısman Şücâ soka£ı 
Molla Ahâveyn câmı' i 
(Molla Aşkıı câmı' i 
Mola Taşı sokağı 
Molla F e n â n caddesi . 
Molla FcnârI câmi ' i 
Molla Fenâr i câmi' i 
(Molla Gûrân l ı câmi' i 
MoUa Gûrân i sokağı 
(Molla HOsrev Câmi' i -Sofuları 
Molla HOsrev sokağı 
Molla İb rah im sokağı 
MoUa Kestel câmı' i 
MoUa K e s U l Câmi'i sokağı 
MoUa Kestel sokağı 
MoUa Şeref câmi' i 
Muâyenenâne 
MuhaUebici sokağı 
(Muhâsebeci Ahmed Efendi) 
câmi' i 

Muhsinoglu ham 
MuoUr sokağı 
Muîı tar sokağı 
Muhterem Efendi sokağı 
(Muktesib İskender - Kaba 
Kulak ı câmi' i 

(Muhyiddin Cenderi türbesi) 
Mumcu sokağı 
( I I I . Murad türbesi) 
Murad Molla Tekyesi sokağı 
Muraa Paşa câmi' i 
Murad Paşa Cami i sokağı 
Murad Paşa medresesi \ 
Muradiye caddesi i 
Muradiye sokağı 
Musallâ caddesi 
Musalla cami i 
Musalla Çeşmesi sokağı 
Musallâ sokağı 

- MusUfa Ağa medresesi 
(Musufa Çavuş. mekUbi 

C 8 
B 4 
C 4 
D a 
E 2 
A 3 
E . 4 
E 4 
E 4 
C fl 
C 4 

C. 4 
C. 5 
C. O 
D 5 
D 4 
D 5 
D 5 
C 5 
E . 4 
E . 2 
E 2 
C 3 
E 2 
C. 5 
C 6 

C. 6 
D. S 
D. 5 
B 3 
B . 3 
B . 3 
D. S 
C. 4 
D . 3 
C 4 
O. 4 
D . G 
C. 4 
C. 4 
C. 4 
D . 4 
A. 4 
E . 5 

e. s 
B . 4 
D . 4 
D . 6 
A- 3 

D . 5 
C. 4 
B 3 
A. 3 
D . 6 
O. 4 
C. 4 
C. 3 
B . 4 
E . 4 
C. 3 
C. 3 
C- 3 
C. 3 
A. 4 
D. e 
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Mustafa Efendi medresesi C 3 
Mustafa Pa^a (Kanburı ct-
mı'l C. 4 
Mustafa Pa$a hanı B. 4 
Mustafa Pa^a sokaKı B 9 
Mustafa Pa«a türbesi C 4 
Muvakkıthâne A S 

A S 
B 4 
C 3 

» C S 
» C 4 
» C S 
» D. 3 
> sokağı A. 3 

Mûytablar sokağı C. 4 
Müderris sokağı D. S 
Müezzin sokağı C 6 

» sokağı D 5 
» sokağı D. S 

(Müezzm-zâdel çeşmesi B 3 
Müfti Ali câmi'ı C, 5 
Mülti hamamı C. b 
Müfıendıs sokajı C. 5 
Mflsâliriıâne-i Asker! B. 4 
Müsellim sokağı B 3 

— N — 

Nâria dâiresi B. 4 
Nâilî sokağı D. 4 
Nahilbcnd caddesi B. 3 

D câmi'l B. S 
» Câml'i sokağı B. 3 

Nakkaş Paşa caddesi - D. 4 
Nakş-ı DU Valde sebili C. 4 
Nakş-ı DU Valde türbesi C. 4 
Nalband sokağı C. 4 
Nalband sokağı ' D. 3 
Nalbur sokağı B. 4 
Nalburlar caddesi B. 4 
Nalburlar sokağı C, 4 
Nam Mescid B. 4 
Namazgâh A. 4 
Namazgâh • A. 4 
Narlı Kapı E. 2 

» Kapı caddesi E. 2 
. » Kapı caddesi E. 2 

t Kapı caddesi E. 1 
» Kapı Çeşmesi sokağı E. 2 

Nasûh Ağa Ham sokağı B. 4 
Natır sokağı C. 3 
Nebâtat bahçesi A. 4 
Nebâtat bahçesi A. 4 
Nebâtât sobası A. 4 
Nergis sokağı B. 4 
(Neslişah) câmi'i E. S 
(NesUşabı mektebi E. 5 
(Nevbaharı câmi'i D. 3 
(Nevfidanı câmi'i B. 3 
Nev'iye caddesi B. 3 
(Nevrûz Kadın mektebi» C. 4 
Nisâ hasUhânesi D. 3 
Nisâ Hastahânesi sokağı D. 3 
Nişancı caddesi C. 3 
Nişancı câmi'i C. 3 
Nişancı Mehmed Paşa câmi'i D S 
Nişancı sokağı C. 3 
Nişastscüar sokafı E. 3 

Nizimiyr Elbise anban B i 
NAr-ı Osmâniye caddeıi B S 
Nur-I Osmâniye caddesi B 4 
Nür-t Osmftnıye cflmt't B. 4 
ıNür-i Osmâniye) imâreti B 3 
(Nür-i Osmâniye» medrefeal B 3 
Nuri Baba sokağı D 4 
Nüri Dede cârnl'l D 4 
Nürl Dede sokağı D. 4 
Nurüddın Efendi sokağı D. 6 
Nurüddın Tekyeai sokağı D 5 

- O -
Oda B 4 
Oda sokağı C 6 

» Başı caddesi E 4 
» Başı câmi'i ıBehrûz Ağaı E. 4 
» Başı mektebi E. 4 
» Başı sokağı E 4 

Odalar O 4 
» çıkmazı ' - 0 4 
> sokağı D S 

Okçular B>şı caddesi B 3 
Olanlar dı-ıgâftı C. S 
Onsckiz Sekbanlar sokağı C 4 
Orta kapı A 4 

> sokak C. 3 
» sokak C. 3 
» sok?k C 4 
» sokak C. 4 
» sokak D. 3 
» sokak O. 6 
>. sokak D. 6 
» sokak D. 7 
» Çeşme caddesi D 4 
» Çeşme sokağı C. 4 

Osman Baba türbesi C. 4 
(Osman Çelebi» mektebi E. 2 
Otluk kapısı A. 3 
OtluJc sokağı C. 5 
Otluk sokağı C. S 
Oymacı sokağı C. S 

- ö -

öksüzce sokağı E. 3 
Ömer Efendi sokağı C. 4 
(Ömer Hulüsi Efendi» tekyesi C. î 
Ördekli Bakkal Sokağı B. 3 
lördek Kasab» Câmi'i D. 4 
Örme Dikili taş B. 3 
Örücüler sokağı B. 4 

- P — 

Paçacı sokağı B. 4 
Pamukçu Tatyos sokağı E. 2 
Papaz sokağı D. 6 
Papaz sokağı D. 7 
Papaz-zâde medresesi . D. 5 
(Papazoğlut câmi'i C. 3 
Papazoğlu hanı B 4 
Parmak Kapı caddesi B. 3 
Parmak Kapı caddesi D. 8 
Pastırma sokağı D. 6 
Paşa Bakkal sokağı E. 4 
Paşa Bakkal sokağı E. 4 
Paşa Hanı câmi'i B. 5 

Paşa Câmi'i Soknllu medresesi B 3 
PB4a Meydanı «okağı B. S 
Paşa Yokuşu iokağı D 7 
Patnktiânc C. 6 
Palrikhâne caddesi C. 3 
Palrlkhâne caddesi C 8 
(Pâyıen Vusul Paşa» câmi'i C 4 
Pazar meydanı C 4 
Pazar Meydanı sokağı D 4 
(Pazarı t«kyMİ E 4 
Pazar Tekyeai sokağı E 4 
Perde Kapı A 4 
Perrâne Dede sokağı D 3 
Peştemalcı sokağı D. 4 
Peştemalcı sokağı E. 3 
Pcşlemalcılar hanı C. 4 
Peştemalhâne D. 4 
Peştemalhâne D. 4 
Peykhâne caddesi B 3 
Pilâvoğlu sokağı B 3 
Pire sakağı D 7 
ıPııl Mehmed Paşa» câmi'i C. i 
ıPın Mcnmed Paşa mcd-
resesii C B 
Pır» Mehmed Psşa sakağı C 9 
Pırı Paşa tckycsi D 4 
Prinçcl Sınan Ağa câmi'i D i 
Poslhânc-I Amire B 4 
Poyraz sokağı D. 6 
Pul sokağı A. 3 
Pulcu oğlu Agob Ağa sokağı E. 2 

— R — 

Râbia hanı B. 4 
(Rabla HâtOnı çeşmesi E. 2 
Râgıb Efendi sokağı C 4 
Râğlb Paşa mekubi C. 3 
Râhvancı sokağı C. 4 
Râşıd Bey sokağı B. 3 
Rauf Paşa konağı B 4 
(Recâi Mehmed Etendi» sebili C. 4 
ıRemezan Efendi» türbesi E. 3 
Remezan Etendi Tekyeai so
kağı E 3 
Reşld Paşa sokağı C. 4 
ıRevâni Çelebi 1 câmi'i C, 4 
Revân! Çelebi sokağı C. 4 
Rıfâi dergâhı C, 3 
Rifâi tekyesi C. 3 
Rıza Paşa konağı B. 4 
Rıza Paşa hanı B. 4 
Rum kilisesi B 3 

» kilisesi D. 7 
» mektebi D. 8 
> Kız mektebi C. 6 
» Kilisesi sokağı B 3 

Rukiye Hâtûn medresesi C. S 
Rüstem Paşa caddesi C. 4 

> Paşa câmi'i B. 4 
» Paşa medresesi B. 4 

(Rüstem Paşaı türbesi C. 4 
Rüstem Paşa Câmii sokağı B. 4 
Rûsümât dâiresi B. 4 
ROşdıye mektebi B. 3 

> mektebi C. 8 
> mektebi (Şeb Safâı C. 5 

Rflşdıye-i Askeriye mektebi E. 3 
Rüşdiye-i Askeriye mektebi C. 4 



Saatçi soka«ı 
Sabuncu caddesi 

> hanı 
> Hanı sokağı 

C 4 
B . 4 
C 4 
B S 

Sabunhâne sokağı C. 4 
Sabunhüne sokajı C. 5 
Sadık Pa«a câmi'i D. S 
(SaduUah Efendi 1 çeşmesi C. 4 
Sftlalı sokak D. 4 
ISagırcılar - Yavux - Kr Sinan) 
câmıl C. 5 
Sahm medrKesi B. 4 
Said Çavuş caddesi C. 5 
Saka Çeşmesi sokağı D. 6 
Sakız Ağacı caddesi C. 5 
Silıb Elendi sokağı D. 4 
Sâlıta Efendi sokağı C. 4 
SâUh Paşa Cimi'i »İbn-i 
Meddâs) C. S 
Sâlin Paşa caddesi C. 5 
Salma Tomruk caddesi D. 6 
Samancı Odaları sokağı B. 2 
Saman Viren-i Evvel Câmil 
sokağı B. 4 
Samani Dede medresesi D. 5 
Samatya caddesi D. 2 

« caddesi D. 3 
• caddesi E. 2 
> İskele meydanı E. 2 
> sâhiU D. 2 

Samsun sokağı B. S 
Samur sokağı C. 3 
Sancakdar sokağı D. 3 
ıSancakdar Hajrrüddia) câ-
mi'ı D. 3 
Sancakdar Yokuşu caddesi C. 6 
Sandal bedestanı B. 4 
Sandalcı sokağı B. 3 
Sandık Burnu sokağı C. 3 
(Sanki Yedimi câmi'i C. S 
Saraç sokağı C 4 
ISaraç Doğanı câmi'i D. 4 
Saraç Doğan Cimi'i sokağı E. 4 
(Saıac İshakı câmi'i B. 3 
Saraçhane . c. 4 
Saraçhane caddesi c. 4 
Saracbâne~i Âmire B. 4 
Saray hamamı (Sepetçiler 
köşkü I D. 4 
Saray meydanı E. 4 

» odaları D. 3 
» Bumu sahili A. 4 
» Hamamı sokağı D. 4 
> tçi Kilisesi sokağı B. 3 
> Meydam caddesi E. 4 
» Önü sokağı E. 2 
» Önü sokağı K. 3 

(San Bâyezid) câmi'i c. 4 
» Bâyezid sokağı c. 4 
» Güzel caddesi D. 4 
» Güzel caddesi D. 5 
» Güzel câmi'i (Çıkrıkçı 

Kemâlüddmı o. 4 
(San Güzeli hamamı D 4 
(San Mûsâi câmi'i D 4 
(San Nasühı câmi'i D. 4 

> Nasûh sokağı D. 4 

(San Timurcuı câmi'i 
San Yanko sokağı 
Sarnıçlı sokağı 
Sarman sokağı 
Sarmaşık caddesi 

> caddesi 
» sokağı 
a sokağı 

Sarraf sokağı 
» sokağı 
> Agob sokağı 

SebU 

6. 5 
D 6 
E. 2 
D. 4 
D. S 
E. 5 
D. 6 
D. & 
C. 4 
D. 6 
E. 2 
B. 4 
C. 3 
C. 4 
D. 3 
C. 4 

» (Bayram Paşa) 
> (Canfidâ Hâtûn) 
» (Hacı Beşir Ağa) 
> Hamidiye B. 4 
> (Hekim AU Paşa) D. 3 
» (Hüsrev Kethüda) 0 . 4 
» (İbrahim Paşa) C. 4 
j (Nakş-ı Dü Valde) C. 4 

. > (Recâi Mehmed Efendi) C. 4 
» (Sinan Paşa) B. S 

Sebzevatçı sokağı D. S 
Sebzevatçı sokağı E. 3 
(Sefer Ağa) çeşmesi C. 4 
Seferli koğuşu A. 4 
Sekban Baba makamı . O. 3 

> Başı sokağı 0 . 4 
(Sekban Başı İbrahim) mescidi C. 4 
(Selçuk Sultan câmi'i - Abbas 
Ağa) D. 4 
(Selçuk Sultan) türbesi B. 3 
SeUm Paşa yokuşu C. 4 
Senavin (Sinagog) D. 6 
Senavin (Sinagog) D. 7 
Senavin D. 6 
Senayi' idâdUi A. 3 
Senifre sokağı E. 2 
Senâ yokuşu D. 6 
Senft Yokuşu caddesi D . 6 
Sepetçi sokağı C. 3 
Sepetçiler caddesi C. 4 
Servi meydam E. 3 

» sokağı B. 4 
> sokağı D. 4 
X Meydanı sokağı E. 3 
> Meydanı sokağı E. 3 

Servili Mescid sokağı B. 4 
Seyf sokağı E. 3 
Seyyidi Bey mescidi D . 4 
Seyyidi Bey sokağı D . 4 
(Seyyid Hasan Paşa) çeşmesi C. 4 
Seyyid Ömer câmi'i E. 3 
Seyyid Ömer sokağı E. 3 
(Seyyid Velâyet türbesi) C. 5 
Sınkh sokağı c. 5 
Sırmakeş (Simkeşı Câmi'i 
mahalli E. 4 
(Sırt-örflcüler) hamamı B. 4 
Silahdar Ağa hazinesi A. 4 
Silivri Kapısı A. 3 
Silivri Kapısı caddesi E. 3 
Sımidci sokağı c. 4 
(Simkeş câmi'i I D. 4 
Shnkeşhâne-i Âmire c. 3 
Sinan Ağa câmi'i c. 5 
Sınan Ağa sokağı c. 5 

Sinan Çeşmesi sokağı Ö. ^ 
Sinan Paşa medresesi B. 3 
(Sinan PaS»' sebUi B. 3 
(Sinan Paşa türbesi) B. 3 
Sırt hamamı (Örücüler) B. 4 
(Sinekli-Kâtib Muslıhuddin) 
câmi'i D. 3 
Sirkeci iskelesi B. 4 
Sofcular hanı B. 4 
Sofular caddesi C. 4 
Sofcular caddesi D. 3 
Sofular caddesi D. 4 

» câmi'i (Molla,Hüsrev) C. 4 
» hamamı * 

(Sofular tekyesi) °- * 
(Soğan Ağa) câmi'i B. i 
Soğan Ağa Câmi'i sokağı C. 3 
Soğancılar sokağı C. 3 
Soğanoglu sokağı D. 5 
Soğuk Çeşme caddesi A. 4 
Soğuk Çeşme kapısı A. 4 
Soğuk Çeşme sokağı ' C. 4 
(Soğuk Kuyu medresesi) A. 3 
Sorguçcu ham B. 3 
Sorguççu sokağı C. 3 
Sormagir Câmi'i sokağı E. 3 
Söğütlü Bakkal sokağı O. 6 
Su dolabı A. 4 
» hazinesi C. 4 

hazînesi C. 4 
havuzu D, 5 

» terâzisi C. 4 
» terâzisi D- 3 
» Terâzisi sokağı _ B, 3 

Subhi Paşa caddesi " C. 4 
(Subhi Paşa konağı) C. 4 
(Subhi Paşa selâmlığı) C. 4 
Sucu sokağı B. 3 
(Suhte Hatib) câmi'i B. 5 
(Suhte Sinan) câmi'i D. 4 
Sultan çeşmesi C. 5 

» çeşmesi D. 6 
» hamamı B. 4 
» odaları B. 4 
» sarayı ' B. 4 

' » sokağı C. S 
» Ahmed câmi'-i şerifi B. 3 
» Ahmed çeşmesi A. 3 
» Ahmed medresesi A, 3. B. 4 
» Bâyezid caddesi B. 3 
» Bâyezid câmi'i a. 4 
» Bâyezid türbesi B. 3 
» Bâyezid Caddesi mey

danı B. 4 
» Câmi'i sokağı D, 3 
» Çeşmesi caddesi D. 6 
» Çeşmesi sokağı o. 6 
» Çeşmesi sokağı B. 4 
» Çeşmesi sokağı D. 3 
» Hamamı caddesi D. 6 
» Hamamı sokağı B . 4 

I . Sultan Hamîd türbesi B. 4 
(Sultan İbrahim sebili) . A. 3 
Sultan Mahmud türbesi B . 3 
( I I I . Sultan Mehmed türbesi) A. 3 
Sıütan Mecîd türbesi c. S 
( I I I . Sultan Mustafa) câmi'i B 4 
(Sultan Mustafa - Emine Hâ-
tün) câmi'i g 4 
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Sultan Mektebi sokağı B . 4 
Sultan Selim caddesi c. 6 

» Sel im caddesi D. 5 
» Selim câmi ' i c. 8 
» imâre t i C. 6 
» Selim türbes i c. S 

( I I . Sul tan Selim türbesi) A. 3 
Sultan Selim yokuşu C. 5 
Sultan (Şah Sultan) c&mi'i D. 3 
Sulu Ku le caddesi E . S 

» M a n a s t ı r caddesi D. 3 
» M a n a s t ı r caddesi E . 2 
» M a n a s t ı r ha râbes i E . 2 

SOlüklü caddesi D. 4 
S ü l e y m a n Bey sokağı D. 5 
S ü l e y m a n Faşa h a n ı B . 3 
S ü l e y m a n Sübaşı câmi ' i C. 5 
Sü leymâniye caddesi B . 4 
Süleymâniye caddesi c. 4 
Süleymâniye câmi ' i B . 4 
Süleymâniye kapıs ı B . 4 
Süleymâniye kışlası B . 4 
Süleymâniye türbes i B . 4 
Sünbü l h a n ı B . 4 

» sokağı D. 3 
» Ağa sokağı D. 5 

(Sünbül Efendi türbesi ) E . 3 
(Sünbü l Efendi zâviyesi) E . 3 
Süpürgec i le r sokağı D. 5 
Sü tçü sokağ ı D. 5 

- § -
Ş a d ı r v a n B . 4 
Ş a d ı r v a n B . 4 

» avlusu C. 5 
(Şâh - ı Hûbân de r shânes i ) A. 4 
Ş â h i n sokağı B . 4 

. Ş â h ü Gedâ câmi ' i D. 3 
Şâk i r Efendi sokağı D. 4 
Şark çarşısı B . 4 
Şeftali sokağı B . 4 
Şeftal i sokağı C. 5 
Şehidl ik C. 4 
Şehremin i caddesi E . 4 
Şehremin i caddesi E . 5 
Şehremin i câmi ' i (Ereğli) E . 4 
Şehzâde Başı câmi ' i C. 4 
Şehzâde k ü t ü b h â n e s i (Şehid 
Al i Paşa ) C. 4 
Şehzâde medresesi C. 4 
(Şehzâde Başı) mektebi c. 4 
Şehzade Başı mektebi sokağı C. 4 
Şehzâde Câmi' i caddesi C. 4 
Şehzâde İ m â r e t sokağı c. 4 
Şehzâde Mehmed tü rbes i C. 4 
Şehzâde Ba^ı caddesi c. 4 
Şehzâdegân türbes i • C. 5 
Şeker sokağı R 4 
Şekerci h a n ı D. 5 
Şekerci sokağı B . 4 
Şekerci sokağı C. 4 
Şekerci sokağı C. 3 
Şemsüdd in Molla Gürân î so
kağı C. 4 
Şengül h a m a m ı B . 4 
Şengül H a m a m ı caddesi A. 4 
Şerbe tdâ r tekyesi D. 4 
Ş e r b e t h â n e sokağı E . 3 
Şe rbe thâne sokağı E . 9 

Şe rbe thâne yokuşu C. 6 
Şeref Efendi sokağı B . 4 
Şeyh Dâvud h a n ı B . 4 
Şeyh İ b r a h i m dergâhı D 3 
Şeyh Murad sokağı C. 5 
(Şeyh Sâlim) tekyesi D. 7 
Şeyh T â h a tekyesi D. 3 
(Şeyh 'ü l -Harem) câmi ' i D. 3 
Şeyh'ül- 'Harem sokağı D. 3 
Şeyh 'ü l - l s lâm Kapısı caddesi B . 4 
Şeyh ü l - l s lâm Mehmed Efen
di medresesi D. 6' 
Şifa h a m a m ı B . 3 
Şifa Hamamı sokağı B. S 
Ş i fâhâne Câmi'i c. 8 
Şimşirl ik A. 4 
Şirmerd Câmi' i 
Ş işehâne D. 6 
Şişehâne caddesi D. 6 
ş i ş m a n Attar sokağı E . 2 
(Şüca ' Mehmed Çavuş) câmi ' i D. 3 

T 

Taban i -zâdc medresesi D. 5 
T â b h â n e odası c. 4 
T â h i r Ağa tekyesi C. 5 
Tahmis Önü Caddesi B . 4 
Taht kapıs ı B . 4 
Tahta han B . 4 
Tah ta Kal 'e caddesi B . 4 
Tahta Minare caddesi B . 4 
Tahta Minâre caddesi D. 6 
( T a h t a Minâre) câmi ' i D. 6 
(Tah t a Minâre) câmi ' i D. S 
(TS'hta Minâre Balat ı h a m a m ı D. 6 
Tah ta Minâre sokağı D. 5 
Tah ta Oda çıkmazı C. 3 
Taks im sokağı D. 4 
T a k v i m h â n e A. 3 
T a k v i m h â n e caddesi B . 4 
(Takyeci) câmi ' i E . 4 
Tâl ' a t Efendi sokağı C. 3 
T a ' l i m h â n e kapısı A. 3 
T a ' m i ı h â n e B . 4 
T a n b u r a c ı sokağı D. 6 
T a n d ı r sokağı C. 3 
Tarakç ı l a r sokağı B . 4 
Tarsus câmi ' i E . 4 

» Kasab sokağı D. 3 
Taş Mekteb B . 3 

» » B . 3 
» » C. 3 
» » ( A l i Ağa) E . 4 
» Mekteb caddesi C. 5 
» » sokağı C. 3 

D. 5 
» » » E . 4 
» y, Arkası sokağı D. 3 
» Tekneler D. 3 

T84C1 Hüseyin sokağı D. 7 
TatU K u y u B . 3 

» » E . 5 
» D caddesi E . 4 
» » » . E . S 
D » sokağı D. 3 
. » » D. 6 
» K u y u - (Kât ib Musli-

huddin) câmi ' i E . 5 

Tavanh Çeşme sokağı E . 3 
Tavşan Ağa sebUİ A. 3 
Tavşan Taşı Mektebi sokağı C. S 
Tavuk Pazarı caddesi B . 3 
Tavukçu Fotloğlu Andon 
bostanı E . 1 
T a v u k h â n c sokağı B. 3 
Tayyar Paşa sokağı C, 3 
Tckirdagı İskelesi sokağı B , 5 
Tekirsarayı Harâbesi D. 0 
Tckye C. 5 

» C. 8 
» D. S 
» (Ağa Çayırı) E . 3 
» (Bâlâ) E . 3 
> (Başçı Hacı Mahmud 

Dergâhı) D. 3 
» (Bekâr Beyi D. 3 
» (Beşikci-Zâdc) D. 3 
» Çene-Zâde D. 8 
» Çeragcı C.. S 
» (Çınarlı Çeşme ve 

mescidi) D. 7 
» Emir Buhâr i D. S 
» Emir Buhâr i D. 7 
n Fındık-Zâde D. 4 
s (Hacı Evhad zâviyesi) E . 2 
11 (Hekim Al i Paşa) D. 3 
» (Himmet -Zâde ve câ

mi ' i ) 13. 3 
» Hindiler Dergâhı C. 4 
» (Husrev Paşa) D. 4 
» Kadem D. Ş 
» K a r a Kullukçu E . 4 
» Kubbe C. S 
» (Küçük Şeyh ve 

Câmi'i) E . 2 
n (Lokmacı Dede) , C. S 
» ' (Matrak) E . 4 
D (Mihrişâh Hâtûn) E . 2 
» (Mirâhur Zâviyesi) E . 2 
» (Murad Molla) D. 6 
» (Ömer Hulûsi Etendi) C. S 
» (Pazar) E . 4 
» (P i r i Paşa) D. 4 
» Rıfâ1 Dergâhı C. 3 
» (Sofular) D. 4 
» (Sünbül Efendi Zâvi

yesi) E . 2 
» Şerbe tdâr D. 4 
» Şeyh İb rah im D. 3 
» Şeyh T â h â D. 3 
» Tâh i r Ağa C. S 
» (Ümmi Sinan) D. 8 
» (Yedi Kule Dergâhı) E . 1 
D sokağı C. 3 
» » C. 3 
> » C. 4 
» » . C. 4 

C. 8 
D. 3 
D. 4 
D. 4 
D. 4 
D. S 
D. S 
D. S 
C. S 



Tekye sok»gı 

T e l p r a f h â n e 
T c U i O d a l a r s o k a ğ ı • 
T e p e B a ; ı s o k a ğ ı 
T c r â ı i s o k a n ı 
T e r i a s o k a ğ ı 
T e r c e m a n Y u n u s m e k t e b i 
T e t i m m e - ı R â b i ' medre se s i 
T c U m m e - i S â n i m e d r e s e s i 
T e l ı m m e - i S i n i m e d r e s e s i 
I T e v e k k ü l ) h a m a m ı 
( T i i T i r e n D e d e i t ü r b e s i 
T i c a r e t h â n e s o k a ğ ı 
<T imurhan> c â m i ' i 
T i m u r b a n s o k a ğ ı 
T i p o b o s t a n ı 
T i r a n d a l i l s o k a ğ ı 
T i r y â k i ç a r ş ı s ı 
T i r ^ - a k i s o k a ğ ı 
T i r r â k i s o k a j ı 
( T o k l u D e d e » m e s c i d i 
T o k m a k l ı oos t an 
T o p ç a s o k a ğ ı . 
T o p ç u s o k a ğ ı 
T o p K a p ı s ı 
T o p k a p ı s ı c addes i 

T o p k a p ı s ı Y o k u ş u c a d d e s i 
T o p l u B a k k a l s o k a ğ ı 
T o p r a k s o k a k 

T r a m v a y a h i n 
T r a m v a y caddes i 
T u z c u l a r c addes i 
T u ğ l a c ı s o k a ğ ı 
T u l u m b a 
T u l u m b a s o k a ğ ı 

( T u r h a n V a l d e i t ü r b e s i 
T u r ş u c u s o k a ğ ı 
ı T ü t ı A b d û l l â t ı f ı c a m i - i 
ı T û t i A b d ü ü â t i f ı m e d r e s e ; ! 
T û t i A b d ü l l â t ı f s o k a ğ ı 
T u z c u l a r caddes i 
T ü c c a r A r i f s o S a ğ ı 
T ü r b e 

( A h m e d P a ş a ı 
( A h m e d P a ş a » 
( A h m e d - ı B u h â r i ı 
l A ^ ı k P a ş a ı 

D e 
E . 2 
E . S 
E . 4 
E . 4 
E . 4 
E 4 
A 4 
B . S 
O 5 
E 4 
E . 5 
D . 6 
D . 5 
C 4 
D 5 
D . 3 
B S 
B S 
C . 5 
C 5 
E . 1 
D 6 
B 4 
E . 4 
E . 3 
D 7 
C S 
C . 1 
C 6 
E . 5 
D . 4 
D . 3 
E . 4 
E . 5 
E , 4 
A 3 
B 3 
C 4 
C . 4 
C . 4 
D . 3 
D . 4 
D 4 
D . 6 
E . 3 
C . 3 
E 5 
B . 5 
B 5 
C 4 
C . 4 
C 3 
D . 3 
B 4 
D 2 
D 5 
C 5 
D 5 
B S 
D . 7 
C . 4 
A- 3 
D . 4 
E 4 
C . 4 
E . 5 
C 3 
C 5 

TD •be ( B â l S ) 
( B a y r a m P a ş a ) 
( B o 5 t a n - Z â d e ı 
( C e r r a h P a ş a ı 
( Ç a ş n i g i r O s m a n ı 
( D â v u d P a ş a ı 
( D a y c H a t ü n ı 
( E b û Ş e y b e t ü l - H u d r i 
v e H a m d ü l - K n s â r l ı 
( E b ü l - V e f A i 
( E m i r B u h â n ı 
F & t i h 
( F u â d P a ş a ı 
( G a z a n f e r A ğ a ) 
( G O l b a h â r ı 
( H a c ı A l i P a ş a ı 
H a s e k i S u l t a n 
( H a t t a t M u s t a f a R a 
k ı m ı 
( H e k i m o ğ l u A l i P a ş a ) 
( H i m m e t - Z â d e i 
( H ü s e y i n ) 
( H û s r e v P a ş a ı 
( İ b r a h i m P a ş a ) 
( İ b r a h i m P a ş a ı 
( İ m a m A l i E f e n d i ) 
K a d ı n E f e n d i 
( K o c a R S g ı b P a ş a ı 
( L & l e U ) 
( L â l e l i B a b a l 
( L o k m a c ı D e d e ) 
( L ü t f i P a ş a ) 
( M e h m e d A ğ a ı 
( M e h m e d - i E n s â r î ) 
( N a k ş - ı D i l V a l d e ) 
O s m a n B a b a 
( R e m e z a n E f e n d i ) 
( R û s t e m P a ş a ) 
( S e l ç u k S u l t a n ı 
( S e y y i d V e l â y e t ) 
( S i n a n P a ş a ) 
( S u l t a n B â y e z i d ) 
S u l t a n H a m i d 
S u l t a n M a h m u d 
( S u l t a n M e c i d ) 
S u l t a n S e l i m 
S u l t a n S ü l e j - m a n 
( S u n ' u l l a h E f e n d i ) 
( S ü n b ü l E f e n d i I 
Ş e h z a d e 
Ş e h z â d e g â n 
( T i z v i r e n D e d e ) 
( T u r h a n V l s d e ) 
( Ü r y â n i D e d e ) 
i V a İ d e S u l t a n . P e r -
t e v n i y a l ı 
( V i r a n l 

ı z e n b i l l i U i E f c n d i i 
s o k a ğ ı 

y o k u ş u 

E . S 
D 3 
C 4 
D . 3 
D 5 
D . 3 
B . 4 

D . 7 
C 4 
D . 5 
C . 5 
B 3 
C . 4 
C . 5 
D. 3 
B 4 

D 5 
D . 3 
D . 4 
C . 6 
D . 4 
C . 4 
E . 3 
B . 4 
C . 5 
C . 3 
C . 3 
C . 3 
C . 5 
D . 4 
D . 5 
D . 7 
C . 4 
C . 4 
E . 3 
C . 4 
B . 3 
C . 5 
B . 3 
B . 3 
B 4 
B . 3 
C . 5 
C . 5 
B . 4 
C . 4 
E . 3 
C . 4 
C . 5 
E . 3 
B . 4 
C 4 

C . 3 
C . 5 
C . 5 
C . 4 
A . 3 
C . 4 
C . 4 
C . 5 
D . 4 
D . 5 
B 3 
D . 6 
C . 5 
D . C 

T ü r b e A r k a s ı s o k a ğ ı 
, y o k u ş u s o k a ğ ı 

T ü t û n c ü c s o k a ğ ı 

B . 4 
D . G 
D . 3 

— V - -

U n f a b r i k a s ı 
U n c u c Dede s o k a ğ ı 
( U n c u H â f ı z m e d r e s e s i I 
( ü n K a p a n ı k ö p r ü s ü ) 
U z u n y o l 
U z u n y o l 
U z u n Ç a r ş ı c a d d e s i 
U z u n O d a l a r s o k a ğ ı 
( U z u n Y u s u f I c â m i ' i 
U z u n Y u s u f s o k a ğ ı 
ü z j n c a O v a s o k a ğ ı 
U z u n c a O v a s o k a ğ ı 

— r -

ü ç B a ş c â m i ' i v e m e d r e s e s i 
( Ü ç l e r i ç e ş m e s i 
Ü ç l e r s o k a ğ ı 
Ü ç ü n c ü B a t ı ç e 
ü ç ü n c ü K a p ı 
Ü m m - i V e l e d m e d r e s e s i 
( Ü m m i S i n a n t e k y e s i l 
( Ü r y â n i D e d e ) t ü r b e s i 
Ü s k ü b l ü c a d d e s i 
Ü s k ü b i ü c â m i ' i 

— V — 

V a l d e h a n ı 
» m e d r e s e s i v e c â m i ' i ' 
» r ü ş d i y e s i 
» Ç e ş m e s i s o k a ğ ı 
» S u l t a n t ü r b e s i 

( P e r t e v n i y a l ı 
» S u l t a n c â m i ' i 
» S u l t a n c â m i ' i s o k a ğ ı 

V a p u r i s k e l e s i 
B i s k e l e s i 
» i s k e l e s i s o k a ğ ı 

V e f â c addes i 
» c a d d e s i 
» c â m i ' i 

( V e f a ) M e d r e s e s i 
» M e y d a n ı c a d d e s i 

V e l i E f e n d i s o k a ğ ı 
• V e z i r c â m i ' i 

» ç e ş m e s i 
» ç e ş m e s i 
» h a n ı 
» i s k e l e s i 
» Ç e ş m e s i s o k a ğ ı 
» Ç e ş m e s i s o k a ğ ı 

V e z n e d â i r e s i 
V e z n e c i l e r c a d d e s i 
V e z n e d a r s o k a ğ ı 
V i r a n M e s c i d ( H a s a n P a ş a ) 
( V i r a n ı t ü r b e 
V i r r n C â m i ' s o k a ğ ı 
V i r a n C â m i ' m a h a l l i 
( L â l e z â r ı 
V ü k e l â k a p ı s ı 

B . 5 
E . 3 
D . 4 
C . 5 
D . 5 
D . 5 
B . 4 
O. 3 
E . 3 
E . 3 
D . 3 
E . 3 

D . 5 
B . 3 
B . 3 
A . 4 
A . 4 
D . 5 
D . 6 
C . 4 
C . 5 
C . 5 

B . 4 
D . 5 
C . 4 
C . 3 

C . 3 
O. 4 
C . 4 
B . 5 
C . 6 
D . 6 
C . 4 
C . 5 
C . 4 
C . 4 
C . 4 
D . 4 
B . 4 
D . 4 
C . 4 
B . 3 
B . 4 
C . 4 
D . 4 
C . 4 
C . 4 
D . 4 
D . 5 
C . 5 
E . 3 

E . 3 
A . 4 
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Yağcı h a n ı B . 4 
Yağc ı la r sokağı B . 5 
Y a ğ h a n e • C. 4 

» sokağı C, 4 
» » D . 3 
» » D . 5 

Yağlıkçı Kevork sokağı E . S 
Y a h n i Kapan sokağı C. 4 
Yahudi mektebi D. 7 
Y a h y â Dede sokağı D. 6 
( Y a h y â Efendi) câmi ' i E . 3 
( Y a h y â Efendi) medresesi C. 5 

» Pa^a sokağı B . 3 
» Paşa sokağı C. 5 

Y a h y â Tevfik Efendi medre
sesi D. 5 
Ya 'kub Ağa câmi ' i C. 3 
Ya 'kub Ağa câmi ' i C. 4 
(Ya 'kub Ağa) câmi ' i (Alî 
P a ş a ) B . 4 
Ya 'kub Ağa sokağı C. 3 
Yaldızcı sokağı C. 6 
Yaldızlı han B . 4 
(Yalı) h a m a m ı C. 3 
<Y«hı h a m a m ı D. 7 

» sokağı C. 3 
» Köşkü fabrikası A. 4 
» ^ Köşkü karakolu A. 4 
» Köşkü iskelesi A. 4 

Yalnız Bakka l sokağı C. 3 
Y a m a k sokağı D. 5 
Y a n i K a l f a sokağı D. 6 
Y a t a ğ a n caddesi D. 7 
Y a t a ğ a n (Hacı İ lyası câmi ' i D. 7 
Y a t a ğ a n sokağı D. 6 
Yavaşça Mehmed Ağa câmi ' i 
(Harbi) E . 4 
Yâvedûd caddesi D. 7 
Yave r Ağa sokağı C. 4 
Yavuz Sul tan Selim medresesi 
ve câmi ' i D. 4 
Yaylâ cadscdi E 4 

» câmi ' i E . 4 
» sokağı E . 4 

Yazıcı sokağı ~ E . 2 
Yazıcı Câmi ' i sokağı D. 6 
Yazmacı Kasbar sokağı E . 3 -
Yedi Kule caddesi E . 2 
Yedikule caddesi E 1 
(Yedi Kule Dergâh) E . 1 

Yedi Kule de rünu E . 1 
Yedi Kule Kapısı E 1 
Yedi Kule İstasyon meydan ı E . 1 
Yedi Kule sfthıli E . 1 
Yedi Kule ş imendifer 
fabrikası E . 1 
Yedi Şehidler sokağı E . 3 
Yekpâre Diki l i t a ş B . 3 
Yektâ Efendi sokağı D 4 
Yemeni basmahânes i D 4 
Yemiş iskelesi B 5 
Yen i cadde D, 7 

» câmi ' B . 4 
X hamam (P i r i Mustafa 

Paşa ı c . 5 
n Kapı C- 6 
» Köşk A. 4 
» Sokak B . 3 
» » C. 3 
» » C. 5 
» » C. 5 " 
D » C. 5 
J> » C . 3 
» » ~ D 4 
» » D. 4 
» » D. 5 
» » D 6 
» » D. 6 
» Bahçe caddesi D. S 
D Bahçe h a s t a h â n e s i 

(Valde) D. 4 
» Bahçe karakolu E . 5 
» Bahçe sokağı D. 4 
» Çeşme caddesi C. 5 
» Çeşme caddesi E 3 
» Çeşme sokağı - D. 5 
» Çeşme sokağı E . 4 
» Hamam caddesi C 5 
» Han sokağı C. 4 
» Kapı caddesi c. 3 
» Kapı caddesi c. 6 
» Kapı h a m a m ı C- G 
» Kapı iskelesi C. 3 
» Kapı sahi l i C. 3 
» Mahalle sokağı A. 3 
» Mahalle sokağı A. 3 
» Mahalle sokağı C. 3 

Yere Batan caddesi A. 3 
» Batan câmi'i (Üsküblû) A. 3 
» Batan kapısı A. 3 

Yeşil Direk sokağı D. 6 
» Tulumba caddesi C. S 

» Tulumba sokağı C. 4 
» Tulumba sokağı c. 6 
D Tulumba sokağı D. 6 

Yoğurtçu sokağı B . g 
» » D. 6 
» » E 9 

Yoğurtçular çarşiaı B 4 
Yoğurtcuoğlu sokağı . c. 4 
YoRurthâne B . 3 
Yoğur thâne caddesi o. 6 

» sokağı E. 3 
Yokuş Başı sokağı c, 8 
Yokuş Başı sokağı E . 2 
Yokuş Çeşme sokağı D 3 
Yol Geçen (Kemankeş 
Ahmed Ağa) câmi' i c 3 
Yol Geçen hanı B 3 
Yol Geçen Bostanı sohağı D. 4 
Yorgancı lar çarşısı B 4 
Yumur tac ı la r caddesi B 5 
Vusul Ağa sokağı D » 
(Yusuf Efendi Mektebi) B 4 
Yusuf Paşa caddesi c. 3 
Yusuf Paşa caddesi D 3 

_ z -
Zabtiye caddesi B 4 
Zabtiye yokuşu B 4 
Zabtiye vc Şenremâne t i 
Dâiresi B . 4 
Z a r b h â n c sokağı B 3 
Zâtiye sokağı D 6 
Zekeriya medresesi (Şeyh) D. 5 
Zenbılli Ali Efendi Mektebi c. 5 
(ZenbiUı Ali Etendi türbesi» c 5 
Zeyneb Sutan caddesi A 4 
Zeyneb Sultan Câmi'i A. 4 
Zeyneb Sultan türbesi A 4 
Zeyrek caddesi c. 4 

» » • C. S 
» Küse câmi' i c. 5 
» câmi'i ı ş e b Safâı c 5 
» Yokuşu caddesi c. 5 

Zeytinci sokagi c S 
Zeytuniye câmi'i E 2 
Zincir l i K u y u caddesi e 5 

» K u y u caddesi D. 5 
» K u y u h a m a m ı 

(Semiz Al i Paşaı D. 5 
» K u y u sokağı c . 4 

Zindan sokağı D . 3 
Zindan Kapısı caddesi B . 4 
Zülâlı Çeşme sokağı D . 5 
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